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COSTA RICA 

 

 
 

1. Old Butterfly garden 

2. Braulio Carrillo NP 

3. La Selva Biological 

Station 

4. Medio Queso 

5. Cano Negro 

6. Arenal hanging brid-

ges 

7. Arenal Volcano NP 

8. Caldera 

9. Tarcoles River 

10. Cerro Lodge 

11. Carara NP 

12. Villa Lapas 

13. Rancho La Merced 

14. Bosque del Río Tigre 

15. Danta Corcovado Lodge 

16. Durika 

17. Quetzals paradise 
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RESRUTT 

31/1  Flyg till San José via New York. Natt i Villas Zurqui. 

1/2  Braulio Carillo nationalpark. Rio San Jose. Natt i La Selva. 

2/2  Halvdag i La Selva. Färd till Nicoraguagränsen. Medio Queso. Natt i Cano Negro 

3/2  Båttur på Cano Negro. Natt i Cano Negro 

4/2  Arenal Hanging Bridges. Natt i Arenal. 

5/2  Arenal Observatory Lodge. Färd till Tarcoles. Caldera. Natt i Cerro Lodge. 

6/2  Carara National Park. Natt i Cerro Lodge. 

7/2  Villa Lapas. Flodbåttur. Rancho la Merced. Natt i Uvita. 

8/2  Vägen ovanför Rancho la Merced. Natt i Uvita. 

9/2  Rhincon. Danta Lodge  (Corcovado). Puerto Jimenez Lagoon. Natt i Danta Lodge  

10/2  Danta Lodge . 

11/2  Rio Tigre Lodge. Puerto Jimenez. Natt i Danta Lodge . 

12/2  Rhincon. Färd till Durika Biological Reserve. Natt i Durika 

13/2  Durika.  

14/2  Durika. Färd till molnskogen. La Georgina. Natt i Quetzales Paradise 

15/2 Quetzales Paradise. Flyg från San José till Chicago. Natt i Chicago. 

16/2  Flyg Chicago mot Skandinavien 

17/2  Hemkomst  

 

 

 

 

 

OMSLAG: Red-legged Honeycreeper. Foto: Anders Olovsson 

DENNA SIDA. Agami Heron. Teckning: Peter Elfman 
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Gruppen samlad utanför Quetzal´s Paradise. 

 

 
INLEDNING 

Efter sex resor till Costa Rica med AviFauna ville vi pröva ett nytt upplägg. Tanken var att besöka dels några av 

våra favoriter från tidigare resor och dels några nya lokaler. Vi valde att kalla resan "Costa Rica Special" och det 

levde resan verkligen upp till. Genom att besöka platser som Cano Negro/Medio Queso, Corcovado och Durika 

fick vi se och höra många svåra arter.  

 

Nära gränsen till Nicaragua ligger våtmarksområdena Cano Negro/Medio Queso och här kunde vi njuta av rarite-

ter som Yellow-breasted Crake, Pinnated Bittern och Fork-tailed Flycatcher. Våra dagar vid Corcovado i syd-

västra hörnet av landet producerade godbitar som White-tipped Sicklebill, Veraguan Mango, Yellow-billed Co-

tinga och Black-cheeked Ant-Tanager.  

 

Allra mest spännande var det att besöka det privata reservatet Durika. Beläget på 1 500 meters höjd och nära 

nationalparken La Amistad (stor och otillgänglig) verkar platsen ha en stor potential vilket vi fick ett prov på 

under de dagarna vi bodde där. Eller vad sägs om tunga arter som Rosy-faced Thrush-Tanager, Wedge-tailed 

Grassfinch och Ruddy Foliage-gleaner – den sistnämnda är en sällsynt art som vår guide Herman aldrig hade 

hört eller sett förut! 

 

Men även gamla favoritlokaler som La Selva, Carara och Quetzal´s Paradise bjöd på högtidsstunder. En var när 

vi i La Selva fick se Agami Heron - av många ansedd vara världens vackraste häger. En annan var närkontakten 

med flera Resplendent Quetzal som satt i ett avokadoträd dekorerad med hängande lavar. Vi har aldrig tidigare 

kommit dessa undersköna fåglar så nära och så länge! Så visst blev det en speciell resa… 
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RESEDAGBOK 

 
Lördag 31 januari 

Flyget över Atlanten gick i uppladdningens tecken. 

Många bläddrade än en gång i fågelboken för att vara väl 

förberedda på de fåglar som väntade de kommande veck-

orna i Costa Rica. Framme i New Yorks flygplats, Ne-

wark, började en procedur bestående av immigrationen, 

hämta ut stora bagaget, förtulla det och sedan lämna in 

det igen innan vi kunde gå till säkerhetskontrollen. Där 

blev reseledaren utsatt för en extra hård kontroll - han var 

slumpvis utvald och säkerhetspersonalen kollade handba-

gaget noga efter spår av sprängmedel. Men de hittade 

inget… 

  Hela gruppen förenades vid utgången för flyget till San 

José. Arlandagänget som hade anlänt någon timme tidiga-

re hade skådat lite från flygplatsen och sett bland annat 

brun pelikan och sotvingad mås.  

  Flyget till Costa Rica tog knappt fem timmar och vi 

anlände en halvtimme före utsatt tid. Vår agent Walter 

Odio och guide Herman Venegas mötte upp och tog oss 

till bussen. Vi körde genom ett antal städer innan vi 

nådde vårt hotell Villas Zurqui strax före midnatt. Vi var 

inte svårvaggade denna kväll! 

 

Söndag 1 februari 

Alla var uppe vid gryningen strax före kl sex för att be-

kanta sig med fåglarna vid vårt hotell. Det kryllade av 

fåglar som var nya för de flesta i gruppen. Minst ett 

tjugotal arter och bland dem Slaty Flowerpiercer och 

Black Phoebe. 

  Därefter var det dags för vår första frukost med bönor 

och ris kompletterat med ägg, bröd, juice och små goda 

bananer. Mätta for vi österut över till den karibiska sidan 

av landet. Vårt första stopp blev vid en gammal fjärils-

farm. Över de blommande buskarna svirrade en massa 

kolibrier. Här fanns Green Hermit, Green Thorntail, 

Black-crested Coquette, Violet-headed Hummingbird, 

Bronze-tailed Plumeleteer och inte minst en Snowcap.    

  Nästa stopp i nationalparken Braulio Carrillo blev inte 

sämre för här kom vi i kontakt med ett "birdparty" med 

många av regnskogens fåglar. Här fanns t ex godbitar 

som Russet Antshrike och Rufous Mourner. Vi fick även 

höra den svårsedda arten Striped Woodhaunter. Det var 

gott om tangaror i de blandade flockarna, bl a White-

throated Shrike-Tanager, Speckled Tanager och Black-

and-yellow Tanager.  

  Nöjda for vi vidare och stannade till vid Rio San Jose 

där vi hoppades på Fasciated Tiger-Heron och Sunbittern 

men tyvärr var det fullt med folk vid floden då det var 

söndag. De passade på att ta ett svalkande bad i floden. 

Det var bara att åka vidare till La Selvas forskningssta-

tion där vi checkade in och åt lunch.  

  Efter lunchen tog vi en promenad bort till vår förlägg-

ning någon kilometer från receptionsområdet. Tyvärr 

lyste solen starkt och värmen gjorde att fåglarna inte var 

så aktiva. Framme vid stugorna hördes skränen från Great 

Green Macaw och vi lyckades se några av de stora gröna 

arorna. 

När det började bli lite svalare tog vi en tur in i regnsko-

gen innanför forskningscentrat. Herman kände till en 

plats där Vermiculated Screech-Owl hade sin dagvila. 

Och visst satt den där och sov i synnerligen tät vegeta-

tion. Betydligt piggare var två Broad-billed Motmot som 

satt över stigen på jakt efter spindlar och annat gott. Vi  

 

 

kunde passera dem på mindre än en meters avstånd. Mera 

svårflörtad var en Black-faced Ant Thrush som smög 

inne i den täta vegetationen. Även "världens minsta tät-

ting" Black-capped Pygmy-Tyrant ville inte visa sig för 

oss utan hördes bara uppifrån trädkronorna. Men vi var 

nöjda ändå av att ha fått närmare hundra arter på vår 

första dag i Costa Rica. Tillbaka vid rummen hördes både 

Crested Owl och Great Tinamou från omgivningen. 

 

Broad-billed Motmot i La Selva. Foto: Gunnar Steinholtz 

 

Måndag 2 februari 

Gruppen blev upphämtad kl. sex vid sina stugor. Resele-

daren som bodde borta vid receptionen slöt upp och 

tillsammans promenerade vi på vägen in till La Selva. 

Det lät mycket från skogarna bredvid och en del fåglar 

ville visa sig fint, t ex Slaty-tailed Trogon och Keel-billed 

Toucan.  

  Frukosten intogs (liksom övriga måltider) i matsalen för 

forskningsstationen. Mangon och övriga frukter var 

utsökta. Vi tillbringade hela förmiddagen med den lokala 

guiden Lenin. Han tog oss djupare in i regnskogen än 

gårdagen och visade oss några riktigt fina arter, t ex 

Stripe-throated Hermit, Black-throated Trogon, Spotted 

Antbird, Purple-throated Fruitcrow och inte minst en 

hane Three-wattled Bellbird (ovanlig i La Selva). Sedan  
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Vi försöker få syn på White-throated Crake i ett hål i det täta buskaget intill vägen till Caño Negro.     Foto: Anders Olovsson 

 

hade vi en Rufous Motmot på samma ställe där vi dagen 

före hade två Broad-billed Motmot!  

  Efter en god fisklunch lämnade vi forskningsstationen 

för en bussfärd mot Nicaraguagränsen. Vi kom bara 500 

meter då vi stoppades av en guide som hade hittat 

en agamihäger (Agami Heron) i en liten bäck. Många 

anser att detta är världens vackraste häger och vi var 

beredda att hålla med.  

  Färden norrut gick genom öppna landskap. Vi passerade 

åtskilliga odlingar med ananas och sockerrör. Några Gray 

Hawk och White-tailed Kite förgyllde resan. Efter fyra 

timmars färd svängde vi av mot Medio Queso – ett nyli-

gen upptäckt våtmarksområde. Det blev ett riktigt lyckat 

stopp med tunga arter som Fork-tailed Flycatcher, Lesser 

Yellow-headed Vulture och Pinnated Bittern. Just 

rördrommen brukar hålla sig väl dold i gräset men vi såg 

två exemplar som stod helt öppet. Mest överraskande var 

dock en Mangrove Cuckoo som satt helt öppet intill 

vägen ute på en gräshed.  

  Det hann bli mörkt på färden till vår lodge i Caño Negro 

och det utnyttjade vi genom att leta upp en av traktens 

specialiteter – Greater Potoo. En sån dag!  

 

Tisdag 3 februari 

Idag var det dags för vår första båttur och det på flo-

den Caño Negro. Och som vanligt fick vi uppleva en 

massa fåglar på nära håll. Störst och häftigast var 

en Jabiru och minst men mest sällsynt var en Yellow-

breasted Crake. Herman och vår båtförare Antonio hade 

den första observationen här för fyra år sedan när de 

råkade fastna i en massa flytväxter. Medan Antonio 

kämpade med att rensa motorns propeller från växterna 

upptäckte Herman ett exemplar av den lilla sumphönan. 

Även vi fick ett par bar obsar av arten.  

 

 

  Floden kantades av stora buskar med gula blommor men 

även av många hägrar och ibisar, samt fyra arter kungs-

fiskare, bl a American Pygmy Kingfisher. Tyvärr hörde 

vi bara Nicaraguan Grackle. Tillbaka på land väntade två 

andra speciella arter för området: Spot-breasted Wren och 

Grey-headed Dove - den sistnämnda fann Inger i ett träd 

med många grenar som satt tätt ihop.  

  Efter den smakliga lunchen tog vi en lång siesta. Några 

passade på att prova poolen som svalkade gott i värmen. 

Resten av eftermiddagen tillbringade vi i öppna och blöta 

marker norr om samhället. Vi tog en lång promenad längs 

en grusväg genom området. Här hittade vi en sällsynt art 

för Costa Rica: Striated Heron. En art som verkligen gav 

oss en utmaning var White-throated Crake. Den hördes 

från flera ställen och Herman lyckades locka fram en 

hane någon meter från oss. Genom att kika i ett hål i den 

täta vegetationen fick de flesta se sumphönan.  

  I gräsmarkerna hittade vi flera arter gräsfröälskare, t ex 

Ruddy-breasted Seedeater och Thick-billed Seed-Finch. 

Och just när vi nästan givit upp alla försök dök två Nica-

raguan Seed-Finch upp. En värdig avslutning på ännu en 

lyckad dag med flera sällsyntheter. Så här långt lever 

resan verkligen upp till sitt namn, Costa Rica Special! 

 

Onsdag 4 februari 

Återigen väcktes vi av ropen från vrålapor. Trots att vi 

själva inte var vrålhungriga smakade frukosten med sin 

nypressade juice alldeles utmärkt! Klockan sju var vi 

redo att åka mot Arenal och regnskogarna där. På vägen 

dit stannade vi till i staden Fortuna för att besöka ett 

apotek samt köpa frimärken. Vid elvatiden nådde vi 

Arenal Hanging bridges där vi gick en promenad bland 

trädtopparna och över 14 hängbroar. På vår höga vand-

ring hade vi tre olika "gärdsmygar"; Stripe-breasted, 

Black-throated och Bay Wren. Vi hade även Dull-
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mantled Antbird och Gartered Trogon. Vi såg även en 

liten giftorm, Eyelash Wiper. 

  Tillbaka vid entrén var det dags för resans första Cassa-

do – Costa Ricas husmanskost. Nils tyckte att detta var 

den bästa lunchen hitintills. Från restaurangens veranda 

kunde vi beskåda vulkanen Arenal. Det är också en bra 

plats för att skåda rovfåglar. Vi såg bland annat den 

svårsedda White Hawk och den eleganta Swallow-tailed 

Kite.  

  Eftermiddagen tillbringade vi med att promenera längs 

en gammal väg vid Arenal. Här var målarterna Keel-

billed Motmot och Bare-crowned Antbird. Den första såg 

vi nästan genast medan vi fick vänta till slutet av prome-

naden för att se den andra. Där hade vi även den skön-

sjungande Nightingale Wren. Här fanns också några 

vattenpölar på grusvägen dit fåglar kom för att bada. Det 

var många Wood Trush men även Slaty-capped och 

Ochre-bellied Flycatcher. På promenaden fick vi även se 

vår första näsbjörn. 

  Närmare skymningen tog vi in på den lyxiga lodgen 

Linda Vista del Norte som är känd för sin goda mat. 

Lodgen ligger på en kulle med utsikt mot Arenalvulkanen 

men tyvärr var det för mulet för att se eventuella lavaut-

kast. 

 

Torsdag 5 februari 

Vi vaknade med en härlig utsikt mot Arenalvulkanen. 

Visserligen hade vi sovmorgon till halv sju men många 

var uppe i gryningen och skådade inne i lodgens område. 

Här fanns resans första Greyish Saltator och Red-legged 

Honeycreeper.  

  På väg till förmiddagens mål, Arenal Observatory Lod-

ge, upptäckte Herman en Fasciated Tiger-Heron i en bred 

bäck. Det var första gången som han sett den arten här i 

Arenal. Succé!  

  Uppe vid Arenal Observatory Lodge började vi med att 

spana av deras fina fågelmatning. Här fanns mycket 

Montezuma´s Oropendula och olika arter Tanager. En 

trogonhona kom och satte sig intill matningen. Det visade 

sig vara den svårsedda Orange-bellied Trogon.  

  Vi tog en promenad genom lodgens stora trädgård där vi 

njöt av ett antal kolibrier och Crested Guan på nära håll. 

Vi gled ned i regnskogen och här fick vi flera nya arter. 

Herman visslade in Song Wren så att den bara var ett par 

meter som närmast. Det höll till en hane och hona White-

ruffed Manakin på samma plats. Vi stötte även på en 

"mixed flock" med bland annat Golden-crowned Warbler 

och Bay-headed Tanager.  

  På väg tillbaka till lodgen kom en Barred Hawk glidan-

de över våra huvuden. Restaurangen där vi intog vår 

lunch ligger vid fågelmatningen så i väntan på de olika 

rätterna kunde vi checka av fåglarnas fruktbord. Det kom 

Green Honeycreeper, Hepatic Tanager och Black-cowled 

Oriole. Nere på marken spatserade både en hane och en 

hona Great Currasow och plockade sådant som föll ned 

från bordet. Även vi var nöjda med vi som bjöds på i 

restaurangen! 

  Mätta och sömniga väntade en tre timmars bussfärd då 

vi lämnade den karibiska sidan och for över bergen ned 

till Stillahavskusten. Innan det blev mörkt hann vi med att 

prova lyckan i Calderas. Här finns både torrskog och 

mangrove. Vi lyckades se saker som Pacific Screech-

Owl, Cinnamon Hummingbird och Lesser Nighthawk 

innan vi for till nästa bas, Cerro Logde. 

 

Fredag 6 februari 

Redan före frukost kom de första rödgula arorna flygan-

des över vår lodge. Personalen hade lagt ut bananer och 

dessa lockade fram Hoffmans Woodpecker, Rufous-

naped Wren och Baltimore Oriole. Vi njöt av bland annat 

pannkakor med lönnsirap till frukost. 

  Tyvärr hade ledningen för Carara National Park i år 

bestämt att ingen fick smita in i nationalparken före de 

öppnade receptionen kl 07.00. Inte bra för oss fågelskåda-

re som därmed missar den första timmens bra skådning. 

Så det var redan ljust och soligt när vi äntrade River 

Trail. Som vanligt gav den flera nya arter, bl a Orange-

collared Manakin, Slaty-headed Tody-flycatcher, Black-

bellied Wren, Blue-throated Goldentail och Chestnut-

backed Antbird. Worm-eating Warbler var en av de mer 

oväntade arterna under turen. Vi såg även den märkliga 

helikoptersländan flyga över stigen och även ödlan 

Blackspine Iguana. När det började bli för varmt for vi 

tillbaka till vår lodge för lunch och siesta. 

 

Red-capped Manakin – en av dem som doppade sig i 

bäcken i Carara. Foto: Anders Olovsson 

 

  Eftermiddagen spenderade vi i en annan del av parken. 

Den blev mycket lyckad då vi fick se många av förmid-

dagens fåglar ännu bättre. Dessutom kom en Great Tina-

mou spatserande på regnskogens "golv". Vi hade även 

kontakt med Long-tailed Manakin och Riverside Wren. 

När det började skymma satte vi oss på första parkett vid 

en liten bäck och tittade på när den ena fågeln efter den 

andra kom för att bada. Det var bland annat Bicolored 

Antbird, Buff-throated Foliage-gleaner, Blue-crowned 

Manakin och inte minst den fräcka Red-capped Manakin. 

Vilken show! Vandringen avslutades med en Blue-

crowned Motmot i skymningen. 

  Dagen krönades av en god middag - spagetti och kött-

bullar + passionfruktjuice samt glass-sandwich till efter-

rätt. 

 

Lördag 7 februari 

Idag blev det tidig frukost redan klockan fem. Detta för 

att vara på plats vid gryningen på vägen ovanför Villa 

Lapas. Detta visade sig vara ett smart drag. Direkt hade vi 

en Northern Beardless-Tyrannulet och strax därefter 

sjöng en Rufous-and-white Wren. Högre upp hade vi 

ytterligare en gärdsmyg, Scaly-breasted Wren, som tidi-

gare hade det bättre namnet Whistling Wren. Vi hade 

även en Northern Bentbill, och Pale-billed Woodpecker 

visade upp sig väldigt fint.  

  Klockan halv nio var det dags för en båttur på flo-

den Rio Tarcoles. Vi åkte med Fantastic Birding som 

först tog oss till mangroveskogen. Här lockade vi fram 

saker som Mangrove Hummingbird, Mangrove Vireo,  
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White-necked Puffbird.                                                                                                                               Foto: Anders Olovsson 

 

Prothonotary Warbler och Northern Scrub-Flycatcher. 

Uppe i luften flög Plumbeous Kite och Common Black-

Hawk. Andra halvan av turen gick till flodmynningen där 

det fanns många vadare. Vi såg bland annat Wilson´s 

Plover, sandsnäppa, tundrasnäppa, dvärgsnäppa och 

willetsnäppa. Kjell upptäckte under båtfärden art nr 300 

för resan – Yellow-crowned Night-Heron. Tillbaka på 

land hade vår båtförare en överraskning till oss - uppe i 

ett träd satt två Black-and-white Owl.  

  Uppfyllda av glädje att ha fått se de fina ugglorna for vi 

tillbaka till lodgen för att checka ut och njuta av en god 

lunch (=fylld kycklingfilé). Efter lunch var det dags att 

åka söderut längs Stillahavskusten. Vid en bensträckare 

längs vägen hade vi sex rödgula aror på nära håll. Det 

obligatoriska stoppet vid bron över floden Baru gav ingen 

större gulbena, men Anders hade en kungstärna i alla fall. 

  Innan vi checkade in på vårt hotell i Uvita hann vi med 

att leta Three-wattled Bellbird i Rancho la Merced. Vi 

fann tre unga hanar som satt med öppna gap och fram-

bringade det märkliga läte som gett fågeln dess namn. 

Dagens middag intogs på en pizzeria för omväxlingens 

skull. 

 

Söndag 8 februari 

Natten kraftiga åskväder var som tur var över när vi 

anlände till den väg som startar vid Rancho la Merced vid 

havsnivån och skulle ta oss upp på 800 meters höjd. Vi 

började vid Rancho´s övernattningsstuga. Uppe i träden 

var det gott om repriser så vi kunde repetera arter som 

Black-crowned Tityra och till vår stora förvåning 

Mangrove Cuckoo, men även nya arter som Golden-

naped Woodpecker. Något högre upp hette nyheterna 

Streaked Flycatcher, Spot-crowned Euphonia och Gray-

headed Kite. Bussen fortsatte att klättra uppåt och vid 

nästa stopp satt det en Gray-crowned Yellowthroat i 

vegetationen. Ett stort gäng med Swallow-tailed Kite 

hängde uppe i luften. Vid en bro kunde inte bussen kom-

ma längre så vi började gå brant uppåt en liten bit på  

 

vägen och där såg några av oss en Olivaceous Piculet och 

Streaked Saltator.  

  Vår agent Walter dök upp med picknicklunch bestående 

av sandwich och frukter. Han hade dessutom en 4WD-bil 

med vilken han skjutsade upp större delen av gruppen 

några hundra meter till i höjdled. Därifrån gick vi sakta 

nedåt och spanade in arter som Gray-headed och White-

lined Tanager. När det började regna bestämde vi oss för 

en reträtt med hjälp av Walters jeep. Det sista gänget som 

blev skjutsade ner hade turen att se en kungsgam sitta i 

ett träd. Den såg ut som en liten kondor tyckte de lyckliga 

observatörerna. Vi avslutade dagen med att locka fram en 

liten flock Marbled Wood-Quail som kom gåendes på rad 

inne i regnskogen. 

 

Kungsgam (King Vulture).            Foto: Anders Olovsson 

 

Måndag 9 februari 

Frukostserveringen gick mycket snabbare idag så vi kom 

iväg i god tid för vår fortsatta resa söderut. Vi stannade 

till i Palma Norte för inköp av medicin eftersom flera i 

gruppen fortfarande inte blivit kvitt den halsont med 

hosta som florerat i gänget.  
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  Vägen ut på Osahalvön (där Corcovado ligger) var i 

mycket bättre skick än vad ryktet förtäljt. På mindre än 

en timme nådde vi Rincon där vi först kollade ett gäng 

rastande tärnor. Bland många kentska tärnor fanns en 

Elegant Tern och några kungstärnor. Från en bro letade vi 

upp en större gulbena. Vi tog en promenad på en väg 

längs med floden och fick se Great Antshrike och Yellow 

Tyrannulet. Däremot gäckade Rufous Piha oss än en gång 

genom att inte komma fram och visa sig utan bara låta 

uppifrån grenverket. 

  Vi tog in på Danta Lodge där vi kom att sova de tre 

kommande nätterna. I lodgen tog "Herr Nilsson" och hans 

kompisar emot oss. Det var kul att titta på ekorrapornas 

konster i träden. De flesta i gruppen sov i tältliknande 

bungalows och inte minst Gunnar och Lena kände direkt 

att de kommit till sin favoritplats. Som närmaste grannar 

hade de Greater Tinamou och Orange-collared Manakin.  

När vi satt och käkade lunch öppnade sig himlen och 

skyfallet med ett kraftigt trummande på taket över restau-

rangen överröstade våra röster. Men en "Jesus Christ 

Lizard" gillade regnet och ödlan sprang över vattenpölar-

na.  

  Efter den obligatoriska siestan for vi till en liten lagun 

söder om Puerto Jimenez. Tyvärr uteblev de önskade 

arterna i lagunen så vi tog en promenad istället längs en 

mindre väg. Där blev den stora attraktionen en White-

necked Puffbird som satt länge på en gren nära oss. Fint 

fotoläge med andra ord! 

  Tillbaka vid lodgen väntade middag med grillspett – 

man fick välja mellan kött och fisk på spettet. Vi somna-

de gott till ljudet från regnskogen. 

 

Tisdag 10 februari 

Vi var uppe i gryningen för att vandra på en av lodgens 

stigar. Vi såg direkt Orange-collared Manakin och strax 

därefter en Baird's Trogon - en endemisk trogon som är 

både stor och vacker. Däremot var Northern Bentbill lika 

besvärlig som vid tidigare försök. Senare på vandringen 

dök ett birdparty upp och i den blandade flocken fanns bl 

a Yellow-green Vireo och White-shouldered Tanager.  

  Frukosten var rikhaltig med god yoghurt, hemmagjord 

müsli, pannkakor och färsk frukt. Den kryddades med att 

en Charming Hummingbird dök upp bakom våra ryggar.   

  Under förmiddagens vandring blev höjdpunkten en 

Black Hawk-Eagle som reste på tofsen när den landade 

och visade sig fint någon minut. Vi såg även två Double-

toothed Kite. Mot slutet av vandringen på en höjdrygg 

kom regnet som vi länge anat skulle komma även till oss. 

Upp med paraplyet och rask marsch tillbaka till bussen. 

Där mötte vi Coto som också blivit blöt – fast av svett 

eftersom han bytt ett hjul eftersom bussen fått punktering 

efter det att vi lämnat honom. 

  Under siestan mitt på dagen hörde oberoende av var-

andra både Inger och Gunnar en Black-cheeked Ant-

Tanager – - en ny art för AviFauna! Eftermiddagens 

aktiviteter var att först kolla lite öppna marker. I ett 

blommande träd surrade en Veraguan Mango omkring - 

en sällsynt art i Costa Rica. Därefter tog vi en promenad i 

regnskogen vid lodgen igen och fick bl a se Black-faced 

Antthrush vicka på stjärten bara någon meter från våra 

fötter. Vi såg även flera stora ugglefjärilar komma fly-

gande i skymningen. 

  Efter middag och artgenomgång tog Herman ut villiga 

på en liten nattlysartur. De hörde Spectaled Owl, men 

trots ihärdigt letande gick den inte att finna. 

Onsdag 11 februari 

Återigen tidig uppstigning – idag redan före kl fyra! 

Lodgen serverade en liten frukost bestående av frukt och 

flingor samt kaffe eller te. Morgonens mål var Rio Tigre 

Lodge och på vägen dit flög en Striped Owl över vägen 

framför bussen. Vi var framme vid den berömda lodgen 

redan i gryningen och blev mottagna av ägarinnan Liv 

och fågelguiden Abraham. De bjöd på kaffe och banan-

kaka. Mitt i kaffeslurken kom två Black-cheeked Ant-

Tanager fram till ett av lodgens fågelbord och nu fick alla 

en chans att se rariteten.  

  På den efterföljande promenaden fick vi nästan direkt 

kontakt med Eye-ringed Flatbill och några andra fina 

arter. Uppe på en höjdrygg kunde vi spana av omgivning-

en och Abraham hittade då en Turquoise Cotinga – vilka 

färger den fågeln har! Lika färgrik var en Elegant Eupho-

nia som satt i ett träd betydligt närmare.  

  Tillbaka i lodgen väntade en härlig frukost då vi kunde 

fortsätta bevaka fågelborden med utlagda bananer. En 

Blue-crowned Motmot kom och hälsade på tillsammans 

med Green Honeycreeper. En Band-tailed Barbthroat 

svirrade omkring i buskarna. Abraham nämnde att han 

kände till ett ställe med White-tipped Sicklebill så vi 

bestämde oss för att göra ett försök på denna svårsedda 

kolibri som reseledaren missat ett par gånger tidigare. Vi 

fick gå i en bäck, men det var det värt eftersom vi hittade 

en ruvande fågel.  

 

 
White-tipped Sicklebill.                 Foto: Herman Venegas 

 

  De som valt att stanna kvar i lodgen för att istället för 

bäckvandring sitta i sköna stolar och bevaka fågelmat-

ningen blev inte heller lottlösa. Bland annat fick de se 

Little Tinamou.  

  Vi lämnade Rio Tigre Lodge strax före lunch och åkte 

till en strand för att äta vår medhavda matsäck. Här var 

det gott om vinkarkrabbor (som framför allt Lena stude-

rade ingående) och uppe i ett träd låg en sengångare och 

sov. Nästa stopp var i hamnen i Puerto Jimenez. Där 

kunde vi komplettera listan med flikstrandpipare och 

brun sula. Vi avslutade dagen med att stanna till vid ett 

öppet fält där två Eastern Meadowlark höll till. 

  Siestan blev lite senare idag och det blev återsamling kl 

sex för de som vill ge Spectaled Owl en ny chans att visa  
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Vår fina utsikt från Durika.                                                                                                                            Foto: HG Karlsson 

 

sig. Denna kväll tog det bara fem minuter att locka fram 

den stora ugglan som tittade på oss med sina "glasögon". 

Liksom tidigare kvällar for det omkring en massa eldflu-

gor i regnskogen – det såg ut som gnistor från en eld. 

 

Torsdag 12 februari 

Vår sista morgon intill Corcovado satsade vi på att hit-

ta Yellow-billed Cotinga. Vi hade nästan gett upp hoppet 

när reseledaren hittade en helvit fågel i en trädtopp. Det 

visade sig vara en Yellow-billed Cotinga och ännu bättre 

blev det när en Turquoise Cotinga satte sig i samma träd! 

Lyckan var total! 

  Sedan var det dags att säga farväl till alla rödgula aror 

och gröna amazoner och fara till vår nya bas, Durika, 

uppe på höglandet. Bussresan till Buenos Aires tog tre 

timmar inklusive stopp för tankning och glassköp. En mil 

före lodgen möttes vi av tre fyrhjulsdrivna taxi och snart 

insåg vi varför vi inte kunde åka i bussen hela vägen upp. 

Vägen var både brant och gropig eftersom lodgen ligger 

på 1 600 meters höjd. En av bilarna fick problem med en 

överhettad motor eller något liknande så det dröjde en 

rejäl stund innan de sista i gruppen kom fram till den 

väntande lunchen som var vegetarisk.  

  Efter lunchen tog vi en promenad. Skogen som omger 

lodgen var verkligen fin med mycket hängande lavar och 

färgglada mistlar på träden. Vi såg direkt flera nya arter 

för resan t ex Flame-collared Tanager, Snowy-bellied 

Hummingbird och White-tailed Emerald. Lite längre in i 

skogen stötte vi på Emerald Toucanet och Blackburnian 

Warbler. Vi avslutade dagen med att locka fram en Mott-

led Owl. 

 

Fredag 13 februari 

Det var spännande att vakna upp och se vad denna dag 

hade att bjuda på i Durika. Området är lite besökt av 

ornitologer så det kändes som att vad som helst skulle  

 

kunna dyka upp. Vi hann knappt utanför dörren förrän vi 

fick ett nytt resekryss - en Barred Forest-Falcon ropade  

 

från skogen. Strax därefter hörde vi en Ruddy Foliage-

gleaner - en sällsynt art som vår guide Herman aldrig hört 

eller sett förut!  

  På vandringen vidare hörde vi fler spännande fåglar, 

som tyvärr inte ville visa sig, t ex Chiriqui Quail-Dove 

och Orange-billed Nightingale-Thrush. Bland de som 

visade sig var Chestnut-capped Brush-Finch, Emerald 

Toucanet och Blackburnian Warbler.  

  Tillbaka i lodgen smakade riset och bönorna extra gott 

och idag förgylldes de av en utsökt getost som gjorts här i 

Durika. Efter frukosten provade vi en annan stig som var 

betydligt mer kuperad. Det gick i en vacker skog men vi 

stötte inte på så mycket fågel. Dock fick vi några nya, 

Spotted Barbtail och Slaty Antwren.  

  Efter lunchen erbjöds vi en liten rundvandring vid den 

speciella lodgen. Organisationen som äger och driver 

verksamheten bildades för cirka 25 år sedan med syftet 

att leva efter naturens villkor. De är nästan självförsör-

jande genom att odla grönsaker och kaffe. De har hundra-

tals getter och till och med en egen tandläkare. De har allt 

eftersom köpt in mark och återplanterat regnskog. 

  Eftermiddagsturen blev en lugn tillställning eftersom det 

hade börjat blåsa upp, men vi hade i alla fall fina flyg-

uppvisningar av en Bat Falcon. Från den djupaste delen 

av skogen hördes dessutom en Spotted Wood-Quail ropa. 

 

Lördag 14 februari. 

Taxibilarna var på plats som avtalat vid halv sju. Den 

större bilen verkade ännu inte blivit lagad så även Coto 

och Anders fick stå på flaket denna gången (vilket 

Anders inte hade något emot). Vi sa farväl till våra 

omhändertagande värdar på Durika Lodge. På vägen 

nedför backarna hade de som stod på flaket en sjungande 

Rosy-faced Trush-Tanager. Alla de andra fick höra den 

vid mötesplatsen för vår buss. Vi fick tyvärr även bara 

höra en annan målart i området, Wedge-tailed Grassfinch 

och det när vi promenerade genom en savannliknande 

miljö.  

  På färden mellan Buenos Aires och San Isidro passerade 
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vi många stora fält med ananas. Herman berättade att 

ananasen egentligen är en epifyt som växer på andra 

växter. Därför suger den ingen näring och vatten från 

marken som ananasplantan står på. Man besprutar den 

med vatten, näring och tyvärr en del gifter. Plantan ger 

frukt 2-3 gånger om året. Efter sju år har plantan gjort sitt 

och ersätts av en ny. 

  Efter San Isidro var det dags för bussen att klättra 

uppför igen - denna gång till 3 000 meters höjd. Däruppe 

stannade vi till vid restaurangen La Georgina där vi tog 

lunchpaus. Man pekade på det man ville ha och kunde 

sedan sitta vid ett fönster och äta samtidigt som en massa 

kolibrier sörplade i sig sockervatten från behållare på 

andra sidan fönstret. Här fanns Vulcano, Scintillant, 

Magnificent och Fiery-throated Hummingbird. I ett busk-

rikt område nära restaurangen lockade vi fram två Tim-

berland Wren.  

  Vår guide från Quetzal's Paradise, Jorge Serrano Sr, 

mötte upp och tog oss till en lokal för Resplendent Quet-

zal. Jorge har fått igång ett intressant samarbete med 

markägare i närområdet. De sparar och planterar 

avokadoträd (som Quetzalen är beroende av) och får 

samtidigt en liten inkomst då de får hälften av 

turavgiften. Vi såg sammanlagt tre hannar och en hona. 

Tack vare att vi var så tysta och undvek stora rörelser 

kom vi de stiliga fåglarna på bara några meters avstånd. 

Under mina tidigare resor har vi aldrig sett dem så bra! I 

samma område såg vi Ruddy Treerunner och Longtailed 

Silky-Flycatcher. 

 

Resplendent Quetzal.                     Foto: Anders Olovsson 

 

Vi hade några timmar ljus kvar när vi kom fram till 

lodgen Quetzals Paradise. Tack vare att grabbarna 

Serrano tog hand om allt bagage och incheckning kunde 

vi börja skåda direkt. Vi började med att besöka 

kolibrimatarna där Magnificent och Fiery-throated 

Hummingbird visade upp sig fint. Vi tog sedan en mycket 

givande promenad i molnskogen. Art efter art dök upp i 

denna för resan nya miljö. Vi såg saker som Hairy 

Woodpecker, Black-and-yellow Silky-Flycatcher, Flame-

throated Warbler och Silvery-fronted Tapaculo. 

  Som sig bör på en AviFaunaresa så hade vi en liten 

avskedsmiddag på kvällen. Det blev nyfångad öring och 

potatismos. Detta kanske inte låter som en festmåltid men 

det var det! Det hölls diverse tacktal innan det var dags 

för den officiellt sista artgenomgången. 

 

Söndag 15 februari 

Det hade regnat hela natten så bara drygt halva gruppen 

slöt upp vid gryningen . Eftersom det fortfarande 

duggregnade ställde vi oss till en början under taket till 

den nedre platsen för fågelmatningen. En Dusky Nightjar 

hördes från en plats nära intill men ville inte visa sig. När 

det ljusnat tog vi en promenad i det lätta regnet. Trots 

regnet lyckades vi få in par nya researter; Black Guan och 

Tufted Flycatcher. En Costa Rican Pygmy-Owl satt och 

ropade och vid den nya fågelmatningen bland våra stugor 

fanns Large-footed och Yellow-thighed Finch.  

  Sedan var det dags för vår sista Gallo Pinto (ris med 

svarta bönor) och att säga adjö till alla kolibrier innan vi 

packade in oss i bussen för att åka till flygplatsen. Under 

resan roade vi oss med att försöka se de arter som vi fram 

till idag sett samtliga dagar i Costa Rica. Det blev bl a 

korpgam, kalkongam och landets nationalfågel; Clay-

colored Thrush.  

  Trots att vi tog en kaffe/kisspaus längs vägen var vi 

framme vid flygplatsen mer än fyra timmar före vår 

avfärd. Eftersom reseledaren var på sitt bästa humör bjöd 

han på en lunch. I väntan på flyget passade vi på att räkna 

hur många arter vi sett och det blev mer än 450 arter 

vilket är bra med tanke på att vi på denna resa inte besökt 

flera artrika lokaler på framför allt den karibiska sidan.  

  Flyget var överbokat och det dröjde nästan en timme 

innan flygbolaget ordnat så att vi kunde lyfta. Eftersom vi 

bara hade en dryg timme mellan planen i Chicago satt vi 

på helspänn. Vi gav järnet genom immigrationen och 

bagageupphämtningen vilket till slut visade sig var en 

helt onödig satsning då flyget till Skandinavien var in-

ställt! Det var dåligt att ingen kunde ha informerat oss om 

det tidigare.  

  Vi var inte de enda som blev kvar i Chicago. Även det 

alpina damlandslaget som precis avslutat sitt VM i Vail 

fick åka med oss till Hilton Hotell för en övernattning i 

väntan på ett ersättningsflyg dagen efter. 

 

 
Röd kardinal i ett vintrigt Chicago. Foto: Gunnar Stein-

holtz 

 

Måndag 16 februari 

Eftersom flyget inte skulle gå förrän på eftermiddagen 

tog några av oss en promenad i hotellets omgivningar. I 

det mycket soliga och vintriga landskapet satt röd kardi-

nal och sjöng. Och vid några villor såg vi Black-capped 

Chickadee och American Goldfinch. 

  Till slut kunde vi lyfta och åka över Atlanten för vidare 

färd hem till våra stugor dagen efter. 

 

Tisdag 17 februari 

Hemkomst. 

HG Karlsson 

 

 



AVIFAUNA 

 

 12 

 
Black-crested Coquette.                       Foto: Gunnar Steinholtz 

 

Artlista fåglar 
 
1 Great Tinamou Tinamus major   

Observerad 10 dagar totalt 

2 Little Tinamou Crypturellus soui modestus   

2 hörda Danta Corcovado Lodge 9.2 och 1+1 hörd Bosque del Río Tigre 11.2 

3 Black-bellied Whistling-Duck Dendrocygna autumnalis   

200 Medio Queso 2.2, 30 Cano Negro 3.2, 1000 längs vägen 9.2 och 500 längs vägen 12.2 

4 Muscovy Duck Cairina moschata   

6 Cerro Lodge 6.2, 4 Carara NP 6.2 och 6 Tarcoles River 7.2 

5 Northern Shoveler Anas clypeata   

8 längs vägen 9.2 och 18 Danta Corcovado Lodge 10.2 

6 Lesser Scaup Aythya affinis   

50 Cano Negro 3.2 och 20 Arenal Volcano NP 5.2 

7 Gray-headed Chachalaca Ortalis cinereiceps   

Cano Negro 3.2. Observerad 5 dagar totalt 

8 Crested Guan Penelope purpurascens aequatorialis   

Observerad 5 dagar totalt 

9 Black Guan Chamaepetes unicolor   

1 Quetzals paradise 15.2 

10 Great Curassow Crax rubra rubra   

1 La Selva Biological Station 2.2 och 2 Arenal Volcano NP 5.2 

11 Marbled Wood-Quail Odontophorus gujanensis castigatus   

5 Rancho La Merced 8.2 och 2 hörda Bosque del Río Tigre 11.2 

12 Spotted Wood-Quail Odontophorus guttatus   

1 hörd Durika 13.2 

13 Jabiru Jabiru mycteria   

1 Cano Negro 3.2 

14 Wood Stork Mycteria americana   

10 Medio Queso 2.2, 20 Cano Negro 3.2 och 10 längs vägen 7.2 

15 Magnificent Frigatebird Fregata magnificens   

Observerad 5 dagar totalt 

16 Brown Booby Sula leucogaster etesiaca   

3 längs vägen 10.2 

17 Neotropic Cormorant Phalacrocorax brasilianus   

Observerad 6 dagar totalt 
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18 Anhinga Anhinga anhinga leucogaster   

4 Medio Queso 2.2, Allmän Cano Negro 3.2 och 5 Tarcoles River 7.2 

19 Brown Pelican Pelecanus occidentalis   

Observerad 3 dagar totalt 

 
Pinnated Bittern.                                                                                            Foto: Anders Olovsson 

 

20 Pinnated Bittern Botaurus pinnatus pinnatus   

2 Medio Queso 2.2  

 

 
Fasciated Tiger-Heron.                                                                                  Foto: Anders Olovsson 

 

21 Fasciated Tiger-Heron Tigrisoma fasciatum salmoni   

1 Arenal Volcano NP 5.2 

22 Bare-throated Tiger-Heron Tigrisoma mexicanum   

Observerad 4 dagar totalt 

23 Great Blue Heron Ardea herodias herodias   

Observerad 5 dagar totalt 

24 Great Egret Ardea alba egretta   

Observerad 9 dagar totalt 
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25 Snowy Egret Egretta thula   

Observerad 9 dagar totalt 

26 Little Blue Heron Egretta caerulea   

Observerad 6 dagar totalt 

27 Tricolored Heron Egretta tricolor ruficollis   

Observerad 6 dagar totalt 

28 Cattle Egret Bubulcus ibis ibis   

Observerad 13 dagar totalt 

29 Green Heron Butorides virescens virescens   

Observerad 7 dagar totalt 

30 Striated Heron Butorides striata striata   

1 Cano Negro 3.2  

 

 
Den otroligt vackra hägern Agami Heron.                Foto: Anders Olovsson 

 

31 Agami Heron Agamia agami   

1 La Selva Biological Station 2.2 

32 Black-crowned Night-Heron Nycticorax nycticorax hoactli   

1 Cano Negro 3.2 

33 Yellow-crowned Night-Heron Nyctanassa violacea bancrofti   

1 Tarcoles River 7.2 

34 Boat-billed Heron Cochlearius cochlearius panamensis   

2 Cano Negro 3.2 

35 White Ibis Eudocimus albus   

Observerad 6 dagar totalt 

36 Glossy Ibis Plegadis falcinellus   

2 Cano Negro 3.2 

37 Green Ibis Mesembrinibis cayennensis   

2 La Selva Biological Station 2.2, 3 Cano Negro 3.2 och 3 längs vägen 4.2 

38 Roseate Spoonbill Platalea ajaja   

3 Medio Queso 2.2, 8 Cano Negro 3.2, 2 Tarcoles River 7.2 och 1 längs vägen 12.2 

39 Black Vulture Coragyps atratus   

Observerad 15 dagar totalt 

40 Turkey Vulture Cathartes aura   

Observerad 15 dagar totalt 

41 Lesser Yellow-headed Vulture Cathartes burrovianus burrovianus   

4 Medio Queso 2.2 

42 King Vulture Sarcoramphus papa   

1 Carara NP 6.2, 1 Rancho La Merced 8.2, 1 Uvita 9.2 och 2 Bosque del Río Tigre 11.2 
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43 Osprey Pandion haliaetus carolinensis   

Observerad 7 dagar totalt 

44 White-tailed Kite Elanus leucurus majusculus   

1 längs vägen 2.2, 1 längs vägen 5.2 och 1 längs vägen 7.2 

45 Gray-headed Kite Leptodon cayanensis cayanensis   

2 Rancho La Merced 8.2 och 1 Bosque del Río Tigre 11.2 

46 Swallow-tailed Kite Elanoides forficatus yetapa   

Observerad 8 dagar totalt 

47 Black Hawk-Eagle Spizaetus tyrannus serus   

1 Danta Corcovado Lodge 10.2 

48 Double-toothed Kite Harpagus bidentatus fasciatus   

1 längs vägen 7.2, 2 Danta Corcovado Lodge 10.2 och 2 Bosque del Río Tigre 11.2 

49 Plumbeous Kite Ictinia plumbea   

2 Tarcoles River 7.2 

50 Tiny Hawk Accipiter superciliosus fontanieri   

1 längs vägen 12.2 

51 Common Black-Hawk Buteogallus anthracinus   

Observerad 6 dagar totalt 

52 Barred Hawk Morphnarchus princeps   

1 Arenal Volcano NP 5.2 

53 Roadside Hawk Rupornis magnirostris   

Observerad 11 dagar totalt 

54 Harris´s Hawk Parabuteo unicinctus harrisi   

1 längs vägen 4.2 

55 White Hawk Pseudastur albicollis costaricensis   

1 Arenal hanging bridges 4.2, 1 Rancho La Merced 8.2 och 1 längs vägen 9.2 

56 Semiplumbeous Hawk Leucopternis semiplumbeus   

1 hörd La Selva Biological Station 2.2 

57 Broad-winged Hawk Buteo platypterus platypterus   

Observerad 9 dagar totalt 

58 Gray-lined Hawk Buteo nitidus blakei   

2 längs vägen 2.2, 2 Arenal hanging bridges 4.2, 2 Tarcoles River 7.2 och 1 Bosque del Río Tigre 11.2 

59 Short-tailed Hawk Buteo brachyurus fuliginosus   

1 Rancho La Merced 8.2, 1 Bosque del Río Tigre 11.2 och 2 Durika 14.2 

60 Red-tailed Hawk Buteo jamaicensis costaricensis   

1 Quetzals paradise 14.2 och 1 längs vägen 14.2 

61 White-throated Crake Laterallus albigularis   

1 hörd Medio Queso 2.2 och 3+5 hörda Cano Negro 3.2 

62 Gray-necked Wood-Rail Aramides cajaneus   

4 Cano Negro 3.2, 2 hörda Danta Corcovado Lodge 10.2 och 2 hörda Danta Corcovado Lodge 12.2 

63 Yellow-breasted Crake Porzana flaviventer woodi   

1 Cano Negro 3.2 

64 Purple Gallinule Porphyrio martinicus   

Tämligen allmän Medio Queso 2.2, 2 Cano Negro 3.2 och 3 Danta Corcovado Lodge 9.2 

65 Black-necked Stilt Himantopus mexicanus mexicanus   

20 Cano Negro 3.2, 2 Tarcoles River 7.2 och 10 längs vägen 9.2 

66 Black-bellied Plover Pluvialis squatarola   

15 Tarcoles River 7.2 

67 Wilson´s Plover Charadrius wilsonia beldingi   

15 Tarcoles River 7.2 

68 Semipalmated Plover Charadrius semipalmatus   

3 längs vägen 11.2 

69 Killdeer Charadrius vociferus vociferus   

2 Cano Negro 3.2 

70 Northern Jacana Jacana spinosa spinosa   

10 Medio Queso 2.2, Allmän Cano Negro 3.2, 5 längs vägen 9.2 och 3 Danta Corcovado Lodge 10.2 

71 Spotted Sandpiper Actitis macularius   

Observerad 7 dagar totalt 

72 Solitary Sandpiper Tringa solitaria   

2 Cano Negro 3.2, 1 Tarcoles River 7.2 och 1 längs vägen 9.2 

73 Greater Yellowlegs Tringa melanoleuca   

1 längs vägen 9.2, 1 Danta Corcovado Lodge 10.2 och 1 längs vägen 12.2 

74 Willet Tringa semipalmata   

6 Caldera 5.2, 6 Tarcoles River 7.2, 2 längs vägen 7.2 och 2 längs vägen 11.2 
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75 Lesser Yellowlegs Tringa flavipes   

1 längs vägen 5.2 

76 Whimbrel Numenius phaeopus hudsonicus   

3 Tarcoles River 7.2 och 2 Bosque del Río Tigre 11.2 

77 Ruddy Turnstone Arenaria interpres morinella   

20 Tarcoles River 7.2 

78 Sanderling Calidris alba   

10 Caldera 5.2 och 3 Tarcoles River 7.2 

79 Least Sandpiper Calidris minutilla   

3 Cano Negro 3.2, 10 Tarcoles River 7.2 och 6 längs vägen 12.2 

80 Semipalmated Sandpiper Calidris pusilla   

1 Tarcoles River 7.2 och 4 längs vägen 9.2 

81 Western Sandpiper Calidris mauri   

10 Tarcoles River 7.2 

82 Laughing Gull Leucophaeus atricilla megalopterus   

Observerad 4 dagar totalt 

83 Royal Tern Thalasseus maximus maximus   

1 längs vägen 7.2, 10 längs vägen 9.2 och 8 längs vägen 11.2 

84 Sandwich Tern Thalasseus sandvicensis acuflavidus   

30 längs vägen 9.2 

85 Elegant Tern Thalasseus elegans   

2 längs vägen 9.2 

86 Rock Pigeon Columba livia livia   

Observerad 6 dagar totalt 

87 Pale-vented Pigeon Patagioenas cayennensis pallidicrissa   

5 Cano Negro 3.2, 3 längs vägen 4.2 och 1 längs vägen 9.2 

88 Red-billed Pigeon Patagioenas flavirostris   

Observerad 3 dagar totalt 

89 Band-tailed Pigeon Patagioenas fasciata crissalis   

2 Quetzals paradise 14.2 

90 Ruddy Pigeon Patagioenas subvinacea subvinacea   

1 Durika 13.2 

91 Short-billed Pigeon Patagioenas nigrirostris   

Observerad 9 dagar totalt 

92 White-winged Dove Zenaida asiatica australis   

Observerad 7 dagar totalt 

93 Mourning Dove Zenaida macroura turturilla   

1 längs vägen 4.2 

94 Inca Dove Columbina inca   

Observerad 3 dagar totalt 

95 Ruddy Ground-Dove Columbina talpacoti rufipennis   

Observerad 13 dagar totalt 

96 Blue Ground-Dove Claravis pretiosa   

1 Cano Negro 3.2, 1 Danta Corcovado Lodge 9.2, 10 Bosque del Río Tigre 11.2 och 1 hörd längs vägen 12.2 

97 White-tipped Dove Leptotila verreauxi   

Observerad 6 dagar totalt 

98 Gray-headed Dove Leptotila plumbeiceps plumbeiceps   

1+2 hörda Cano Negro 3.2 

99 Gray-chested Dove Leptotila cassini   

Observerad 5 dagar totalt 

100 Chiriqui Quail-Dove Geotrygon chiriquensis   

3 hörda Durika 13.2 

101 Ruddy Quail-Dove Geotrygon montana montana   

2 Danta Corcovado Lodge 10.2 

102 Squirrel Cuckoo Piaya cayana thermophila   

1 La Selva Biological Station 1.2, 2 Rancho La Merced 8.2, 1 längs vägen 9.2 och 1 hörd Danta Corcovado Lodge 

10.2 

103 Mangrove Cuckoo Coccyzus minor   

2 Medio Queso 2.2, 2 Rancho La Merced 8.2 och 2 längs vägen 9.2 

104 Striped Cuckoo Tapera naevia excellens   

1 hörd längs vägen 9.2 

105 Smooth-billed Ani Crotophaga ani   

Observerad 4 dagar totalt 

106 Groove-billed Ani Crotophaga sulcirostris   

Observerad 7 dagar totalt 



  AVIFAUNA

   

 17 

107 Pacific Screech-Owl Megascops cooperi cooperi   

1 Caldera 5.2  

108 Vermiculated Screech-Owl Megascops guatemalae vermiculatus   

1 La Selva Biological Station 1.2 

109 Crested Owl Lophostrix cristata stricklandi   

1 hörd La Selva Biological Station 1.2, 1 hörd La Selva Biological Station 2.2 och 1 hörd Danta Corcovado Lodge 

10.2 

110 Spectacled Owl Pulsatrix perspicillata   

2 hörda Danta Corcovado Lodge 10.2, 1 Danta Corcovado Lodge 11.2 och 1 hörd Danta Corcovado Lodge 12.2 

111 Costa Rican Pygmy-Owl Glaucidium costaricanum   

1 hörd Quetzals paradise 14.2 och 1 hörd Quetzals paradise 15.2 

112 Ferruginous Pygmy-Owl Glaucidium brasilianum ridgwayi   

1 Caldera 5.2, 1 hörd Cerro Lodge 6.2 och 1 hörd Tarcoles River 7.2 

113 Mottled Owl Ciccaba virgata centralis   

2+1 hörd Durika 12.2 och 1 hörd Quetzals paradise 14.2 

 

 
Black-and white Owl.                                                    Foto: Anders Olovsson 

 

114 Black-and-white Owl Ciccaba nigrolineata   

2 Tarcoles River 7.2 

115 Striped Owl Pseudoscops clamator forbesi   

1 längs vägen 11.2 

116 Lesser Nighthawk Chordeiles acutipennis littoralis   

30 Caldera 5.2, 10 Rancho La Merced 8.2, 3 Uvita 9.2 och 2 Danta Corcovado Lodge 10.2 

117 Common Pauraque Nyctidromus albicollis   

Observerad 8 dagar totalt 

118 Dusky Nightjar Antrostomus saturatus   

1 hörd Quetzals paradise 15.2 

119 Great Potoo Nyctibius grandis   

1 Cano Negro 2.2 

120 Chestnut-collared Swift Streptoprocne rutila   

1 Villa Lapas 7.2 

121 White-collared Swift Streptoprocne zonaris bouchellii   

Observerad 8 dagar totalt 

122 Vaux´s Swift Chaetura vauxi richmondi   

Observerad 7 dagar totalt 

123 Costa Rican Swift Chaetura fumosa   

20 Rancho La Merced 8.2 
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124 Gray-rumped Swift Chaetura cinereiventris phaeopygos   

10 La Selva Biological Station 1.2 

125 Lesser Swallow-tailed Swift Panyptila cayennensis cayennensis   

2 La Selva Biological Station 2.2 

126 White-necked Jacobin Florisuga mellivora mellivora   

2 Rancho La Merced 7.2, 3 Rancho La Merced 8.2, 2 Danta Corcovado Lodge 10.2 och 2 Bosque del Río Tigre 11.2 

127 White-tipped Sicklebill Eutoxeres aquila salvini   

1 Bosque del Río Tigre 11.2 

128 Bronzy Hermit Glaucis aeneus   

1 Danta Corcovado Lodge 10.2 

129 Band-tailed Barbthroat Threnetes ruckeri ventosus   

1 hörd La Selva Biological Station 2.2, 1 hörd Rancho La Merced 8.2 och 1 Bosque del Río Tigre 11.2 

130 Green Hermit Phaethornis guy coruscus   

2 Old Butterfly garden 1.2, 1 Durika 12.2 och 2 Durika 13.2 

131 Long-billed Hermit Phaethornis longirostris cephalus   

Observerad 5 dagar totalt 

132 Stripe-throated Hermit Phaethornis striigularis saturatus   

1+4 hörda La Selva Biological Station 2.2 och 1 Danta Corcovado Lodge 10.2 

133 Green Violetear Colibri thalassinus cabanidis   

5 La Georgina 14.2, Allmän Quetzals paradise 14.2 och Allmän Quetzals paradise 15.2 

134 Purple-crowned Fairy Heliothryx barroti   

1 La Selva Biological Station 2.2, 1 Carara NP 6.2, 1 Rancho La Merced 8.2 och 2 Bosque del Río Tigre 11.2 

135 Green-breasted Mango Anthracothorax prevostii gracilirostris   

6 Cano Negro 3.2 

136 Veraguan Mango Anthracothorax veraguensis   

1 Danta Corcovado Lodge 10.2 

 

 
Green Thorntail.                                                                                             Foto: Anders Olovsson  

 

137 Green Thorntail Discosura conversii   

2 Old Butterfly garden 1.2 och 1 Arenal Volcano NP 5.2 

138 Black-crested Coquette Lophornis helenae   

5 Old Butterfly garden 1.2 och 2 Arenal Volcano NP 5.2 

139 Magnificent Hummingbird Eugenes fulgens spectabilis   

5 La Georgina 14.2, Allmän Quetzals paradise 14.2 och Allmän Quetzals paradise 15.2 

140 Long-billed Starthroat Heliomaster longirostris longirostris   

1 Bosque del Río Tigre 11.2 

141 Fiery-throated Hummingbird Panterpe insignis   

2 La Georgina 14.2, Allmän Quetzals paradise 14.2 och Allmän Quetzals paradise 15.2 

142 Ruby-throated Hummingbird Archilochus colubris   

1 Carara NP 6.2 och 1 Villa Lapas 7.2 

143 Volcano Hummingbird Selasphorus flammula   

Allmän La Georgina 14.2, 5 Quetzals paradise 14.2 och 5 Quetzals paradise 15.2 

144 Scintillant Hummingbird Selasphorus scintilla   

5 La Georgina 14.2 
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145 Violet-headed Hummingbird Klais guimeti merritti   

2 Old Butterfly garden 1.2 och 3 Arenal Volcano NP 5.2 

146 Scaly-breasted Hummingbird Phaeochroa cuvierii   

2 Arenal Volcano NP 5.2, 1 Carara NP 6.2 och 1 Rancho La Merced 8.2 

147 Bronze-tailed Plumeleteer Chalybura urochrysia melanorrhoa   

1 Old Butterfly garden 1.2 

148 Violet-crowned Woodnymph Thalurania colombica venusta   

1 Old Butterfly garden 1.2, 1 Arenal hanging bridges 4.2, 1 Arenal Volcano NP 5.2 och 1 Rancho La Merced 8.2 

149 White-tailed Emerald Elvira chionura   

2 Durika 12.2 och 1 Durika 13.2 

150 Snowcap Microchera albocoronata parvirostris   

1 Old Butterfly garden 1.2 

151 Charming Hummingbird Amazilia decora   

Observerad 5 dagar totalt 

152 Mangrove Hummingbird Amazilia boucardi  Endemisk 

1 Tarcoles River 7.2 

153 Steely-vented Hummingbird Amazilia saucerrottei hoffmanni   

1 Rancho La Merced 8.2 

154 Snowy-bellied Hummingbird Amazilia edward niveoventer   

2 Durika 12.2 och 2 Durika 13.2 

155 Rufous-tailed Hummingbird Amazilia tzacatl tzacatl   

Observerad 10 dagar totalt 

156 Cinnamon Hummingbird Amazilia rutila corallirostris   

1 Caldera 5.2  

 

 
Blue-throated Goldentail.                                                                                Foto: Anders Olovsson  

 

157 Blue-throated Goldentail Hylocharis eliciae eliciae   

1 hörd Arenal Volcano NP 5.2, 2+3 hörda Carara NP 6.2, 2 Rancho La Merced 8.2 och 2 Danta Corcovado Lodge 

10.2 

158 Resplendent Quetzal Pharomachrus mocinno costaricensis   

3 ♀ Quetzals paradise 14.2, 3 ♀ Quetzals paradise 14.2 och 1 ♂ Quetzals paradise 14.2 

159 Slaty-tailed Trogon Trogon massena hoffmanni   

Observerad 6 dagar totalt 

160 Black-headed Trogon Trogon melanocephalus   

2 Cano Negro 3.2 och 1 Carara NP 6.2 

161 Baird´s Trogon Trogon bairdii   

2 Danta Corcovado Lodge 10.2 och 2 Bosque del Río Tigre 11.2 

162 Gartered Trogon Trogon caligatus braccatus   

1 La Selva Biological Station 2.2, 1 Arenal hanging bridges 4.2, 2 Carara NP 6.2 och 3 Rancho La Merced 8.2 

163 Black-throated Trogon Trogon rufus tenellus   

1+2 hörda La Selva Biological Station 2.2 och 1 Carara NP 6.2 

164 Orange-bellied Trogon Trogon aurantiiventris   

2 Arenal Volcano NP 5.2 
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165 Blue-crowned Motmot Momotus coeruliceps   

Observerad 7 dagar totalt 

 

 
Rufous Motmot.                                          Foto: Gunnar Steinholtz 

 

166 Rufous Motmot Baryphthengus martii semirufus   

1 La Selva Biological Station 2.2 

167 Keel-billed Motmot Electron carinatum   

1 Arenal Volcano NP 4.2 

168 Broad-billed Motmot Electron platyrhynchum   

3 La Selva Biological Station 1.2, 2 La Selva Biological Station 2.2 och 3 Arenal Volcano NP 4.2 

169 Turquoise-browed Motmot Eumomota superciliosa australis   

1 Caldera 5.2 och 1 Carara NP 6.2 

170 Ringed Kingfisher Megaceryle torquata torquata   

Observerad 8 dagar totalt 

171 Amazon Kingfisher Chloroceryle amazona   

1 Medio Queso 2.2, 10 Cano Negro 3.2 och 1 Tarcoles River 7.2 

172 Green Kingfisher Chloroceryle americana   

3 Cano Negro 3.2, 1 Carara NP 6.2, 1 Tarcoles River 7.2 och 1 längs vägen 11.2 

173 American Pygmy Kingfisher Chloroceryle aenea   

1 Cano Negro 3.2 

174 White-necked Puffbird Notharchus hyperrhynchus   

2 utanför Porto Jimenez 9.2 

175 Rufous-tailed Jacamar Galbula ruficauda melanogenia   

1 hörd Arenal Volcano NP 4.2 och 2 Bosque del Río Tigre 11.2 

176 Emerald Toucanet Aulacorhynchus prasinus   

3 Durika 12.2, 2 Durika 13.2 och 2 Quetzals paradise 15.2 

177 Collared Aracari Pteroglossus torquatus torquatus   

4 La Selva Biological Station 1.2, 2 La Selva Biological Station 2.2 och 3 Arenal Volcano NP 5.2 
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178 Fiery-billed Aracari Pteroglossus frantzii   

Observerad 5 dagar totalt 

179 Black-mandibled Toucan Ramphastos ambiguus swainsonii   

Observerad 10 dagar totalt 

180 Keel-billed Toucan Ramphastos sulfuratus   

Observerad 4 dagar totalt 

181 Olivaceous Piculet Picumnus olivaceus flavotinctus   

1 Rancho La Merced 8.2 

182 Golden-naped Woodpecker Melanerpes chrysauchen   

8 Rancho La Merced 8.2, 4 Danta Corcovado Lodge 10.2 och 1 Bosque del Río Tigre 11.2 

183 Black-cheeked Woodpecker Melanerpes pucherani   

Observerad 4 dagar totalt 

184 Red-crowned Woodpecker Melanerpes rubricapillus rubricapillus   

1 Rancho La Merced 8.2, 6 längs vägen 9.2, 2 Danta Corcovado Lodge 10.2 och 1 Bosque del Río Tigre 11.2 

185 Hoffmann´s Woodpecker Melanerpes hoffmannii   

Observerad 4 dagar totalt 

186 Hairy Woodpecker Picoides villosus   

2+1 hörd Quetzals paradise 14.2 och 1 Quetzals paradise 15.2 

187 Rufous-winged Woodpecker Piculus simplex   

1 hörd La Selva Biological Station 1.2 och 1 La Selva Biological Station 2.2 

188 Golden-olive Woodpecker Colaptes rubiginosus yucatanensis   

1 hörd Villas Zurqui 1.2 

189 Lineated Woodpecker Dryocopus lineatus   

3 Cano Negro 3.2, 1 Cano Negro 4.2, 1 Arenal Volcano NP 5.2 och 1 Rancho La Merced 8.2 

190 Pale-billed Woodpecker Campephilus guatemalensis   

1 La Selva Biological Station 2.2, 1 Carara NP 6.2, 2 Villa Lapas 7.2 och 1 Rancho La Merced 8.2 

191 Barred Forest-Falcon Micrastur ruficollis interstes   

1 hörd Durika 13.2 och 1 hörd Durika 14.2 

192 Collared Forest-Falcon Micrastur semitorquatus naso   

2 hörda La Selva Biological Station 1.2 och 1 hörd Danta Corcovado Lodge 10.2 

193 Crested Caracara Caracara cheriway   

Observerad 12 dagar totalt  

 

 
Yellow-headed Caracara.                                                                              Foto: Anders Olovsson 

 

194 Yellow-headed Caracara Milvago chimachima cordata   

Observerad 7 dagar totalt 

195 Laughing Falcon Herpetotheres cachinnans cachinnans   

1 Cano Negro 2.2, 1 hörd Carara NP 6.2, 1 längs vägen 7.2, 1 hörd Danta Corcovado Lodge 10.2 och 2 längs vägen 

11.2 

196 American Kestrel Falco sparverius   

2 Cano Negro 3.2 
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197 Bat Falcon Falco rufigularis petoensis   

1 Cano Negro 3.2, 1 Arenal Volcano NP 5.2 och 1 Durika 13.2 

198 Sulphur-winged Parakeet Pyrrhura hoffmanni hoffmanni  Endemisk 

10 Durika 12.2 och 15 Durika 13.2 

199 Crimson-fronted Parakeet Aratinga finschi   

Observerad 5 dagar totalt 

200 Olive-throated Parakeet Aratinga nana astec   

30 Medio Queso 2.2 

201 Great Green Macaw Ara ambiguus ambiguus   

1 hörd La Selva Biological Station 1.2 och 7 La Selva Biological Station 2.2 

202 Scarlet Macaw Ara macao macao   

Observerad 6 dagar totalt 

203 Orange-chinned Parakeet Brotogeris jugularis jugularis   

Observerad 6 dagar totalt 

204 Brown-hooded Parrot Pyrilia haematotis   

Observerad 6 dagar totalt 

205 White-crowned Parrot Pionus senilis   

Observerad 5 dagar totalt 

206 Red-lored Parrot Amazona autumnalis salvini   

Observerad 7 dagar totalt 

207 Yellow-naped Parrot Amazona auropalliata auropalliata   

2 hörda Carara NP 6.2 

208 White-fronted Parrot Amazona albifrons nana   

4 Arenal Volcano NP 5.2 

209 Mealy Parrot Amazona farinosa virenticeps   

4 La Selva Biological Station 2.2, 2 Rancho La Merced 7.2 och 2 Rancho La Merced 8.2 

210 Great Antshrike Taraba major   

1 hörd Arenal Volcano NP 4.2 och 1 längs vägen 9.2 

211 Barred Antshrike Thamnophilus doliatus intermedius   

3 Cano Negro 3.2 och 1 Carara NP 6.2 

212 Western Slaty-Antshrike Thamnophilus atrinucha atrinucha   

1 La Selva Biological Station 1.2 och 1 La Selva Biological Station 2.2 

213 Black-hooded Antshrike Thamnophilus bridgesi   

Observerad 5 dagar totalt 

214 Russet Antshrike Thamnistes anabatinus   

1 Braulio Carrillo NP 1.2 och 2 Arenal hanging bridges 4.2 

215 Slaty Antwren Myrmotherula schisticolor schisticolor   

2 Durika 13.2 

216 Dot-winged Antwren Microrhopias quixensis virgatus   

2 Carara NP 6.2, 2 Danta Corcovado Lodge 10.2 och 2 Bosque del Río Tigre 11.2 

217 Dusky Antbird Cercomacra tyrannina crepera   

3 Carara NP 6.2 och 1 hörd Villa Lapas 7.2 

218 Bare-crowned Antbird Gymnocichla nudiceps   

2+1 hörd Arenal Volcano NP 4.2 

219 Chestnut-backed Antbird Myrmeciza exsul   

Observerad 5 dagar totalt 

220 Dull-mantled Antbird Myrmeciza laemosticta   

1+1 hörd Arenal hanging bridges 4.2 

221  Gymnopithys leucaspis olivascens   

3 Carara NP 6.2, 1 hörd Danta Corcovado Lodge 10.2 och 1 hörd Bosque del Río Tigre 11.2 

222 Spotted Antbird Hylophylax naevioides capnitis   

1 La Selva Biological Station 2.2 

223 Thicket Antpitta Hylopezus dives dives   

10 hörda Arenal Volcano NP 4.2 och 1 hörd Arenal Volcano NP 5.2 

224 Silvery-fronted Tapaculo Scytalopus argentifrons argentifrons   

1+2 hörda Quetzals paradise 14.2 

225 Black-faced Antthrush Formicarius analis   

1 La Selva Biological Station 1.2, 1 hörd Carara NP 6.2 och 2+1 hörd Danta Corcovado Lodge 10.2 

226 Scaly-throated Leaftosser Sclerurus guatemalensis guatemalensis   

1 hörd Bosque del Río Tigre 11.2 

227 Tawny-winged Woodcreeper Dendrocincla anabatina   

1 Rancho La Merced 8.2 och 1 Bosque del Río Tigre 11.2 

228 Wedge-billed Woodcreeper Glyphorynchus spirurus pectoralis   

1 Arenal Volcano NP 5.2, 1 Danta Corcovado Lodge 9.2, 1 Danta Corcovado Lodge 10.2 och 1 Danta Corcovado 

Lodge 11.2 
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229 Northern Barred-Woodcreeper Dendrocolaptes sanctithomae   

1 La Selva Biological Station 2.2, 1 hörd Rancho La Merced 8.2 och 1 längs vägen 12.2 

230 Cocoa Woodcreeper Xiphorhynchus susurrans costaricensis   

Observerad 5 dagar totalt 

231 Black-striped Woodcreeper Xiphorhynchus lachrymosus   

1 hörd Danta Corcovado Lodge 10.2 och 1 hörd Bosque del Río Tigre 11.2 

232 Spotted Woodcreeper Xiphorhynchus erythropygius   

1 Braulio Carrillo NP 1.2 och 2 Arenal Volcano NP 5.2 

233 Brown-billed Scythebill Campylorhamphus pusillus borealis   

1 hörd Durika 12.2 

234 Streak-headed Woodcreeper Lepidocolaptes souleyetii compressus   

2 La Selva Biological Station 1.2, 1 Arenal Volcano NP 5.2 och 2 Rancho La Merced 8.2 

235 Spot-crowned Woodcreeper Lepidocolaptes affinis neglectus   

1 Quetzals paradise 14.2 

236 Plain Xenops Xenops minutus ridgwayi   

1 Braulio Carrillo NP 1.2, 1 La Selva Biological Station 1.2, 1 Arenal Volcano NP 4.2, 1 Carara NP 6.2 och 1 Ran-

cho La Merced 8.2 

237 Striped Woodhaunter Hyloctistes subulatus virgatus   

1 hörd Braulio Carrillo NP 1.2 och 1 hörd Arenal Volcano NP 5.2 

238 Buff-throated Foliage-gleaner Automolus ochrolaemus   

1 Carara NP 6.2, 1 Danta Corcovado Lodge 10.2 och 1 Bosque del Río Tigre 11.2 

239 Ruddy Foliage-gleaner Automolus rubiginosus fumosus   

1 hörd Durika 13.2 

240 Spotted Barbtail Premnoplex brunnescens brunneicauda   

1 Durika 13.2 

241 Ruddy Treerunner Margarornis rubiginosus rubiginosus   

1 Quetzals paradise 14.2 

242 Yellow-bellied Tyrannulet Ornithion semiflavum   

1 hörd Bosque del Río Tigre 11.2 

243 Southern Beardless-Tyrannulet Camptostoma obsoletum flaviventre   

1 Villa Lapas 7.2, 1 längs vägen 9.2 och 1 längs vägen 12.2 

244 Yellow Tyrannulet Capsiempis flaveola semiflava   

2 längs vägen 9.2 och 1 Durika 14.2 

245 Yellow-bellied Elaenia Elaenia flavogaster subpagana   

Observerad 5 dagar totalt 

246 Lesser Elaenia Elaenia chiriquensis chiriquensis   

1 Danta Corcovado Lodge 9.2 

247 Mountain Elaenia Elaenia frantzii frantzii   

1 hörd Durika 13.2 och 2 Quetzals paradise 14.2 

248 Ochre-bellied Flycatcher Mionectes oleagineus assimilis   

1 hörd La Selva Biological Station 2.2, 1 Arenal Volcano NP 4.2, 2 Carara NP 6.2 och 2 Bosque del Río Tigre 11.2 

249 Slaty-capped Flycatcher Leptopogon superciliaris superciliaris   

1 Braulio Carrillo NP 1.2 och 1 Arenal Volcano NP 4.2 

250 Paltry Tyrannulet (Mountain) Zimmerius vilissimus parvus   

1 Arenal Volcano NP 5.2, 1 Bosque del Río Tigre 11.2 och 1 Quetzals paradise 14.2 

251 Northern Scrub-Flycatcher Sublegatus arenarum arenarum   

2 Tarcoles River 7.2 

252 Black-capped Pygmy-Tyrant Myiornis atricapillus   

1 hörd La Selva Biological Station 1.2 och 1 hörd La Selva Biological Station 2.2 

253 Scale-crested Pygmy-Tyrant Lophotriccus pileatus luteiventris   

3 hörda Arenal hanging bridges 4.2, 1 hörd Arenal Volcano NP 5.2, 1 Danta Corcovado Lodge 10.2 och 1 Durika 

13.2 

254 Northern Bentbill Oncostoma cinereigulare   

1 Villa Lapas 7.2, 2+1 hörd Danta Corcovado Lodge 10.2 och 1 Danta Corcovado Lodge 11.2 

255 Slate-headed Tody-Flycatcher Poecilotriccus sylvia schistaceiceps   

3 Carara NP 6.2 

256 Common Tody-Flycatcher Todirostrum cinereum   

Observerad 5 dagar totalt 

257 Black-headed Tody-Flycatcher Todirostrum nigriceps   

1 längs vägen 4.2 

258 Eye-ringed Flatbill Rhynchocyclus brevirostris brevirostris   

1+1 hörd Bosque del Río Tigre 11.2 

259 Yellow-olive Flycatcher Tolmomyias sulphurescens cinereiceps   

1 Danta Corcovado Lodge 10.2 
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260 Stub-tailed Spadebill Platyrinchus cancrominus   

1 Carara NP 6.2 

261 Golden-crowned Spadebill Platyrinchus coronatus superciliaris   

1 Bosque del Río Tigre 11.2 

262 Ruddy-tailed Flycatcher Terenotriccus erythrurus fulvigularis   

1 La Selva Biological Station 1.2 och 1 Bosque del Río Tigre 11.2 

263 Sulphur-rumped Flycatcher Myiobius sulphureipygius aureatus   

1 Carara NP 6.2 och 1 Durika 13.2 

264 Tufted Flycatcher Mitrephanes phaeocercus aurantiiventris   

1 hörd Quetzals paradise 15.2 

265 Ochraceous Pewee Contopus ochraceus   

1 Quetzals paradise 14.2 

266 Western Wood-Pewee Contopus sordidulus   

1 Bosque del Río Tigre 11.2 

267 Tropical Pewee Contopus cinereus   

2 Cano Negro 3.2 

268 Yellow-bellied Flycatcher Empidonax flaviventris   

Observerad 5 dagar totalt 

269 Alder Flycatcher Empidonax alnorum /Willow Flycatcher Empidonax trailli 

1 ex av någon av dessa två svårbestämda arter i fält såg vi i Durika 14.2 

270 Black-capped Flycatcher Empidonax atriceps   

4 Quetzals paradise 14.2 

271 Black Phoebe Sayornis nigricans amnicola   

2 Villas Zurqui 1.2 

272 Long-tailed Tyrant Colonia colonus leuconota   

2 La Selva Biological Station 1.2 och 3 Arenal Volcano NP 4.2 

273 Bright-rumped Attila Attila spadiceus citreopyga   

Observerad 5 dagar totalt 

274 Rufous Mourner Rhytipterna holerythra holerythra   

1 Braulio Carrillo NP 1.2 

275 Dusky-capped Flycatcher Myiarchus tuberculifer   

3 La Selva Biological Station 1.2, 1 Carara NP 6.2, 1 Rancho La Merced 8.2 och 2 Danta Corcovado Lodge 10.2 

276 Great Crested Flycatcher Myiarchus crinitus   

Observerad 7 dagar totalt 

277 Great Kiskadee Pitangus sulphuratus guatimalensis   

Observerad 12 dagar totalt 

278 Boat-billed Flycatcher Megarynchus pitangua   

Observerad 7 dagar totalt 

279 Social Flycatcher Myiozetetes similis   

Observerad 11 dagar totalt 

280 Gray-capped Flycatcher Myiozetetes granadensis granadensis   

1 La Selva Biological Station 1.2, 1 Danta Corcovado Lodge 10.2, 1 Bosque del Río Tigre 11.2 och 1 Durika 13.2 

281 White-ringed Flycatcher Conopias albovittatus   

2 La Selva Biological Station 1.2 

282 Streaked Flycatcher Myiodynastes maculatus difficilis   

2 Rancho La Merced 8.2 och 3 längs vägen 12.2 

283 Piratic Flycatcher Legatus leucophaius leucophaius   

1 Rancho La Merced 7.2, 1 Rancho La Merced 8.2, 1 Danta Corcovado Lodge 10.2 och 3 Bosque del Río Tigre 11.2 

284 Tropical Kingbird Tyrannus melancholicus satrapa   

Observerad 15 dagar totalt 

285 Scissor-tailed Flycatcher Tyrannus forficatus   

3 längs vägen 9.2 

286 Fork-tailed Flycatcher Tyrannus savana monachus   

30 Medio Queso 2.2 

287 Purple-throated Fruitcrow Querula purpurata   

2 La Selva Biological Station 2.2 

288 Turquoise Cotinga Cotinga ridgwayi   

2 Bosque del Río Tigre 11.2 och 1 Rincon 12.2 

289 Rufous Piha Lipaugus unirufus unirufus   

1 hörd Carara NP 6.2, 1 hörd Rancho La Merced 8.2, 1 hörd längs vägen 9.2 och 1 hörd Bosque del Río Tigre 11.2 

290 Three-wattled Bellbird Procnias tricarunculatus   

1 ♂ La Selva Biological Station 2.2 och 3 ♂ Rancho La Merced 7.2 

291 Yellow-billed Cotinga Carpodectes antoniae   

1 Rincon 12.2 

292 White-ruffed Manakin Corapipo altera   

3 Arenal Volcano NP 5.2 
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En ung hane Three-wattled Bellbird sjunger ut!                                                     Foto: Anders Olovsson 

 

 

293 Long-tailed Manakin Chiroxiphia linearis   

1 Carara NP 6.2 

294 Red-capped Manakin Ceratopipra mentalis   

3 Carara NP 6.2 och 1 hörd Bosque del Río Tigre 11.2 

295 White-collared Manakin Manacus candei   

1+2 hörda La Selva Biological Station 1.2 och 2 La Selva Biological Station 2.2 

296 Orange-collared Manakin Manacus aurantiacus   

2 Carara NP 6.2, 1 Danta Corcovado Lodge 9.2, 3+2 hörda Danta Corcovado Lodge 10.2 och 2+1 hörd Bosque del 

Río Tigre 11.2 

297 Blue-crowned Manakin Lepidothrix coronata velutina   

2 Carara NP 6.2 

298 Black-crowned Tityra Tityra inquisitor fraserii   

1 La Selva Biological Station 1.2, 1 La Selva Biological Station 2.2 och 3 Rancho La Merced 8.2 

299 Masked Tityra Tityra semifasciata costaricensis   

Observerad 5 dagar totalt 

300 White-winged Becard Pachyramphus polychopterus similis   

1 längs vägen 9.2 och 1 Danta Corcovado Lodge 10.2 

301 Rose-throated Becard Pachyramphus aglaiae   

1 Cerro Lodge 6.2, 1 Carara NP 6.2, 1 Rancho La Merced 8.2 och 1 Danta Corcovado Lodge 10.2 

302 Mangrove Vireo Vireo pallens pallens   

1 Tarcoles River 7.2 

303 Yellow-throated Vireo Vireo flavifrons   

Observerad 5 dagar totalt 

304 Philadelphia Vireo Vireo philadelphicus   

Observerad 5 dagar totalt 

305 Yellow-green Vireo Vireo flavoviridis flavoviridis   

1 Danta Corcovado Lodge 10.2 

306 Tawny-crowned Greenlet Hylophilus ochraceiceps   

1+1 hörd Bosque del Río Tigre 11.2 

307 Lesser Greenlet Hylophilus decurtatus decurtatus   

Observerad 7 dagar totalt 

308 Green Shrike-Vireo Vireolanius pulchellus   

1 hörd Danta Corcovado Lodge 10.2 och 1 hörd Bosque del Río Tigre 11.2 

309 Rufous-browed Peppershrike Cyclarhis gujanensis subflavescens   

1 hörd Tarcoles River 7.2 och 1 hörd Quetzals paradise 15.2 

310 White-throated Magpie-Jay Calocitta formosa pompata   

1 längs vägen 2.2 

311 Brown Jay Psilorhinus morio   

Observerad 5 dagar totalt 

312 Blue-and-white Swallow Pygochelidon cyanoleuca cyanoleuca   

Observerad 6 dagar totalt 

313 Northern Rough-winged Swallow Stelgidopteryx serripennis fulvipennis   

Observerad 6 dagar totalt 

314 Southern Rough-winged Swallow Stelgidopteryx ruficollis   

Observerad 6 dagar totalt 

315 Gray-breasted Martin Progne chalybea chalybea   

Observerad 7 dagar totalt 
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316 Mangrove Swallow Tachycineta albilinea   

Observerad 6 dagar totalt 

317 Nightingale Wren Microcerculus philomela   

1 Arenal Volcano NP 4.2 

318 Scaly-breasted Wren Microcerculus marginatus luscinia   

2 hörda Villa Lapas 7.2, 1 hörd Bosque del Río Tigre 11.2 och 1 hörd Durika 13.2 

319 House Wren Troglodytes aedon   

Observerad 9 dagar totalt 

320 Ochraceous Wren Troglodytes ochraceus ochraceus   

1+1 hörd Quetzals paradise 14.2 

321 Timberline Wren Thryorchilus browni   

2 La Georgina 14.2 

322 Band-backed Wren Campylorhynchus zonatus costaricensis   

2 La Selva Biological Station 1.2 

323 Rufous-naped Wren Campylorhynchus rufinucha capistratus   

2 Cerro Lodge 6.2 och 2 Cerro Lodge 7.2 

324 Black-bellied Wren Pheugopedius fasciatoventris melanogaster   

1 Carara NP 6.2, 2 hörda Rancho La Merced 8.2 och 1 hörd Danta Corcovado Lodge 10.2 

325 Rufous-breasted Wren Pheugopedius rutilus hyperythrus   

4+1 hörd Carara NP 6.2, 1 hörd Rancho La Merced 8.2 och 1 hörd Durika 13.2 

326 Spot-breasted Wren Pheugopedius maculipectus petersi   

2 Cano Negro 3.2 

327 Black-throated Wren Pheugopedius atrogularis   

1 Arenal hanging bridges 4.2 och 2 hörda Arenal Volcano NP 4.2 

328 Rufous-and-white Wren Thryophilus rufalbus castanonotus   

1+1 hörd Villa Lapas 7.2 

329 Stripe-breasted Wren Cantorchilus thoracicus   

1 Arenal hanging bridges 4.2 och 1 Arenal Volcano NP 5.2 

330 Plain Wren Cantorchilus modestus   

Observerad 7 dagar totalt 

331 Riverside Wren Cantorchilus semibadius   

Observerad 6 dagar totalt 

332 Bay Wren Cantorchilus nigricapillus costaricensis   

1 hörd Cano Negro 3.2 och 3 Arenal hanging bridges 4.2 

333 White-breasted Wood-Wren Henicorhina leucosticta   

Observerad 5 dagar totalt 

334 Gray-breasted Wood-Wren Henicorhina leucophrys collina   

1 hörd Villas Zurqui 1.2 och 1 hörd Quetzals paradise 15.2 

335 Song Wren Cyphorhinus phaeocephalus   

1 Arenal Volcano NP 5.2 

336 Long-billed Gnatwren Ramphocaenus melanurus   

2 hörda Arenal hanging bridges 4.2, 1 hörd Arenal Volcano NP 5.2, 3 Carara NP 6.2 och 1 hörd längs vägen 12.2 

337 Tropical Gnatcatcher Polioptila plumbea   

4 Carara NP 6.2, 1 Rancho La Merced 8.2, 1 Bosque del Río Tigre 11.2 och 1 Durika 13.2 

338 Black-faced Solitaire Myadestes melanops   

2 Quetzals paradise 14.2 

339 Black-billed Nightingale-Thrush Catharus gracilirostris gracilirostris  Endemisk 

4 Quetzals paradise 14.2 och 5 Quetzals paradise 15.2 

340 Orange-billed Nightingale-Thrush Catharus aurantiirostris   

1 Durika 13.2 

341 Black-headed Nightingale-Thrush Catharus mexicanus fumosus   

1 Arenal Volcano NP 5.2 

342 Swainson´s Thrush Catharus ustulatus   

1 Durika 12.2 

343 Wood Thrush Hylocichla mustelina   

1 La Selva Biological Station 1.2 och 8 Arenal Volcano NP 4.2 

344 Sooty Thrush Turdus nigrescens   

3 Quetzals paradise 14.2 och 2 Quetzals paradise 15.2 

345 Mountain Thrush Turdus plebejus   

Allmän Quetzals paradise 14.2 och Allmän Quetzals paradise 15.2 

346 Clay-colored Thrush Turdus grayi casius   

Observerad 14 dagar totalt 

347 White-throated Thrush Turdus assimilis   

1 Arenal Volcano NP 4.2, 2 Durika 12.2 och 2 Durika 13.2 
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348 Tropical Mockingbird Mimus gilvus gracilis   

2 Rancho La Merced 8.2, 2 Uvita 9.2 och 1 Danta Corcovado Lodge 9.2 

 

 
Black-and-yellow Silky-flycatcher                                       Foto: Anders Olovsson 

 

349 Black-and-yellow Silky-flycatcher Phainoptila melanoxantha   

2 Quetzals paradise 14.2 

350 Long-tailed Silky-flycatcher Ptilogonys caudatus   

2 La Georgina 14.2 och 2 Quetzals paradise 14.2 

351 Worm-eating Warbler Helmitheros vermivorum   

1 Carara NP 6.2 

352 Northern Waterthrush Parkesia noveboracensis   

Observerad 6 dagar totalt 

353 Blue-winged Warbler Vermivora cyanoptera   

1 Durika 12.2 

354 Golden-winged Warbler Vermivora chrysoptera   

1 Arenal Volcano NP 4.2 

355 Black-and-white Warbler Mniotilta varia   

1 Arenal Volcano NP 4.2, 1 Durika 12.2 och 1 Durika 13.2 

356 Prothonotary Warbler Protonotaria citrea   

5 Tarcoles River 7.2 

357 Flame-throated Warbler Oreothlypis gutturalis   

1 Quetzals paradise 14.2 

358 Tennessee Warbler Oreothlypis peregrina   

Observerad 9 dagar totalt 

359 Gray-crowned Yellowthroat Geothlypis poliocephala   

1 Rancho La Merced 8.2 

360 Kentucky Warbler Geothlypis formosa   

1 Arenal Volcano NP 4.2 

361 Common Yellowthroat Geothlypis trichas   

1 Cano Negro 3.2 

362 Tropical Parula Setophaga pitiayumi speciosa   

2 Arenal Volcano NP 5.2, 2 Durika 12.2 och 2 Durika 13.2 

363 Blackburnian Warbler Setophaga fusca   

1 Durika 12.2 och 2 Durika 13.2 

364 Yellow Warbler Setophaga petechia   

Observerad 9 dagar totalt. Vi såg 3 ex av den vackra rasen bryanti ("Mangrove Warbler") på båtturen på Tarcoles 

River 8.2 

365 Chestnut-sided Warbler Setophaga pensylvanica   

Observerad 12 dagar totalt 

366 Black-throated Green Warbler Setophaga virens   

1 Villas Zurqui 1.2 och 2 Durika 12.2 

367 Rufous-capped Warbler Basileuterus rufifrons   

2 Villa Lapas 7.2 

368 Golden-crowned Warbler Basileuterus culicivorus   

4 Arenal Volcano NP 5.2 och 2 Durika 13.2 
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369 Buff-rumped Warbler Myiothlypis fulvicauda   

1 hörd La Selva Biological Station 2.2, 3 Arenal hanging bridges 4.2, 1 Arenal Volcano NP 4.2 och 4 Arenal Volcano 

NP 5.2 

370 Wilson´s Warbler Cardellina pusilla   

Observerad 5 dagar totalt 

371 Slate-throated Redstart Myioborus miniatus   

2 Durika 12.2 och 1 Durika 13.2 

372 Collared Redstart Myioborus torquatus   

3 Quetzals paradise 14.2 och 2 Quetzals paradise 15.2 

373 Wrenthrush Zeledonia coronata   

2 hörda Quetzals paradise 14.2 

374 Gray-headed Tanager Eucometis penicillata   

2 hörda Carara NP 6.2 och 2 Rancho La Merced 8.2 

375 White-shouldered Tanager Tachyphonus luctuosus   

2 Arenal hanging bridges 4.2, 3 Carara NP 6.2 och 2 Danta Corcovado Lodge 10.2 

376 Tawny-crested Tanager Tachyphonus delatrii   

3 Braulio Carrillo NP 1.2 

377 White-lined Tanager Tachyphonus rufus   

1 Rancho La Merced 8.2 

378 White-throated Shrike-Tanager Lanio leucothorax   

1 Braulio Carrillo NP 1.2 och 1 hörd Arenal Volcano NP 5.2 

379 Passerini´s Tanager Ramphocelus passerinii   

Observerad 5 dagar totalt 

380 Cherrie's Tanager Ramphocelus costaricensis   

Observerad 7 dagar totalt 

381 Blue-gray Tanager Thraupis episcopus cana   

Observerad 13 dagar totalt 

382 Palm Tanager Thraupis palmarum atripennis   

Observerad 8 dagar totalt 

 

 
Golden-hooded Tanager.                                                               Foto: HG Karlsson 

 

383 Golden-hooded Tanager Tangara larvata   

Observerad 10 dagar totalt 

384 Speckled Tanager Tangara guttata eusticta   

1 Braulio Carrillo NP 1.2, 4 Durika 12.2 och 4 Durika 13.2 

385 Bay-headed Tanager Tangara gyrola bangsi   

Observerad 6 dagar totalt 

386 Emerald Tanager Tangara florida florida   

1 Braulio Carrillo NP 1.2 och 1 Arenal Volcano NP 5.2 

387 Silver-throated Tanager Tangara icterocephala frantzii   

4 Villas Zurqui 1.2, 20 Braulio Carrillo NP 1.2, 2 Durika 12.2 och 4 Durika 13.2 

388 Blue Dacnis Dacnis cayana   

Observerad 6 dagar totalt 

389 Shining Honeycreeper Cyanerpes lucidus isthmicus   

2 Danta Corcovado Lodge 10.2 

390 Red-legged Honeycreeper Cyanerpes cyaneus carneipes   

Observerad 7 dagar totalt 

391 Green Honeycreeper Chlorophanes spiza arguta   

Observerad 6 dagar totalt 



  AVIFAUNA

   

 29 

392 Black-and-yellow Tanager Chrysothlypis chrysomelas   

1 Braulio Carrillo NP 1.2 

393 Slaty Flowerpiercer Diglossa plumbea plumbea   

4 Villas Zurqui 1.2, 4 La Georgina 14.2 och 2 Quetzals paradise 14.2 

394 Wedge-tailed Grass-Finch Emberizoides herbicola lucaris  Endemisk 

1 hörd Durika 14.2 

395 Blue-black Grassquit Volatinia jacarina splendens   

4 Rancho La Merced 8.2, 2 längs vägen 11.2 och 3 Durika 14.2 

396 Variable Seedeater Sporophila corvina   

Observerad 11 dagar totalt 

397 White-collared Seedeater Sporophila torqueola morelleti   

Observerad 5 dagar totalt 

398 Yellow-bellied Seedeater Sporophila nigricollis nigricollis   

1 hörd Durika 14.2 

399 Ruddy-breasted Seedeater Sporophila minuta centralis   

8 Cano Negro 3.2 

400 Nicaraguan Seed-Finch Oryzoborus nuttingi   

2+1 hörd Cano Negro 3.2 

401 Thick-billed Seed-Finch Oryzoborus funereus   

3 Cano Negro 3.2 

402 Bananaquit Coereba flaveola mexicana   

Observerad 12 dagar totalt 

403 Yellow-faced Grassquit Tiaris olivaceus pusillus   

6 Arenal Volcano NP 5.2, 3 Rancho La Merced 8.2 och 5 Durika 13.2 

404 Dusky-faced Tanager Mitrospingus cassinii costaricensis   

4 La Selva Biological Station 2.2 

405 Rosy Thrush-Tanager Rhodinocichla rosea eximia   

2 hörda Quetzals paradise 14.2 

406 Streaked Saltator Saltator striatipectus furax   

2 Rancho La Merced 8.2 

407 Grayish Saltator Saltator coerulescens   

2 Arenal Volcano NP 5.2 och 1 Bosque del Río Tigre 11.2 

408 Buff-throated Saltator Saltator maximus   

Observerad 10 dagar totalt 

409 Yellow-thighed Finch Pselliophorus tibialis   

4 Quetzals paradise 14.2 och 4 Quetzals paradise 15.2 

410 Large-footed Finch Pezopetes capitalis   

2+1 hörd Quetzals paradise 14.2 och 2 Quetzals paradise 15.2 

411 Chestnut-capped Brush-Finch Arremon brunneinucha elsae   

1 Durika 13.2 

412 Orange-billed Sparrow Arremon aurantiirostris   

1 hörd Arenal Volcano NP 4.2, 1 hörd Arenal Volcano NP 5.2, 5 Carara NP 6.2 och 2 Bosque del Río Tigre 11.2 

413 Black-striped Sparrow Arremonops conirostris richmondi   

Observerad 5 dagar totalt 

414 White-naped Brush-Finch Atlapetes albinucha   

1 Durika 13.2 

415 Stripe-headed Sparrow Peucaea ruficauda ruficauda   

1 Tarcoles 7.2 

416 Rufous-collared Sparrow Zonotrichia capensis costaricensis   

Observerad 8 dagar totalt 

417 Common Bush-Tanager Chlorospingus flavopectus   

4 Villas Zurqui 1.2 

418 Sooty-capped Bush-Tanager Chlorospingus pileatus pileatus   

6 La Georgina 14.2, 4 Quetzals paradise 14.2 och 10 Quetzals paradise 15.2 

419 Hepatic Tanager Piranga flava   

1 Arenal Volcano NP 5.2 

420 Summer Tanager Piranga rubra rubra   

Observerad 9 dagar totalt 

421 Flame-colored Tanager Piranga bidentata citrea   

3 Durika 12.2, 2 Durika 13.2, 1 hörd Durika 14.2, 3 Quetzals paradise 14.2 och 1 Quetzals paradise 15.2 

422 Red-throated Ant-Tanager Habia fuscicauda fuscicauda   

2 Arenal Volcano NP 4.2 

423 Black-cheeked Ant-Tanager Habia atrimaxillaris  Endemisk 

1 hörd Danta Corcovado Lodge 10.2 och 2 Bosque del Río Tigre 11.2 
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424 Carmiol´s Tanager Chlorothraupis carmioli carmioli   

6 Arenal hanging bridges 4.2 och 10 Arenal Volcano NP 5.2 

425 Black-faced Grosbeak Caryothraustes poliogaster scapularis   

10 Braulio Carrillo NP 1.2 och 3 La Selva Biological Station 2.2 

426 Rose-breasted Grosbeak Pheucticus ludovicianus   

2 Arenal Volcano NP 5.2 

427 Blue-black Grosbeak Cyanocompsa cyanoides toddi   

1 Old Butterfly garden 1.2, 2 Rancho La Merced 8.2 och 1 hörd Bosque del Río Tigre 11.2 

428 Red-winged Blackbird Agelaius phoeniceus   

10 Medio Queso 2.2, Allmän Cano Negro 3.2 och 2 Tarcoles River 7.2 

429 Red-breasted Blackbird Sturnella militaris   

2 Medio Queso 2.2, 2 Danta Corcovado Lodge 9.2, 4 Danta Corcovado Lodge 10.2 och 8 längs vägen 11.2 

430 Eastern Meadowlark Sturnella magna alticola   

2 längs vägen 11.2 

431 Melodious Blackbird Dives dives   

2 längs vägen 2.2, 1 längs vägen 4.2 och 1 Cerro Lodge 6.2 

432 Great-tailed Grackle Quiscalus mexicanus peruvianus   

Observerad 14 dagar totalt 

433 Nicaraguan Grackle Quiscalus nicaraguensis   

1 hörd Cano Negro 3.2 

434 Shiny Cowbird Molothrus bonariensis cabanisii   

2 La Selva Biological Station 2.2 och 15 Uvita 8.2 

435 Bronzed Cowbird Molothrus aeneus aeneus   

5 Danta Corcovado Lodge 9.2, 2 Danta Corcovado Lodge 10.2 och 4 längs vägen 12.2 

436 Giant Cowbird Molothrus oryzivorus impacifus   

2 Cano Negro 3.2 

437 Black-cowled Oriole Icterus prosthemelas   

1 La Selva Biological Station 1.2, 1 La Selva Biological Station 2.2, 2 Arenal Volcano NP 4.2 och 2 Arenal Volcano 

NP 5.2 

438 Orchard Oriole Icterus spurius spurius   

1 La Selva Biological Station 2.2 och 1 Cano Negro 3.2 

439 Baltimore Oriole Icterus galbula   

Observerad 9 dagar totalt 

440 Yellow-billed Cacique Amblycercus holosericeus holosericeus   

1 Arenal Volcano NP 4.2 och 1 hörd längs vägen 12.2 

441 Scarlet-rumped Cacique Cacicus uropygialis   

1 Braulio Carrillo NP 1.2 och 1 hörd Bosque del Río Tigre 11.2 

442 Chestnut-headed Oropendola Psarocolius wagleri ridgwayi   

1 Old Butterfly garden 1.2 och 4 La Selva Biological Station 2.2 

443 Montezuma Oropendola Psarocolius montezuma   

Observerad 5 dagar totalt 

444 Scrub Euphonia Euphonia affinis affinis   

1 Caldera 5.2 

445 Yellow-crowned Euphonia Euphonia luteicapilla   

1 hörd La Selva Biological Station 2.2 

446 Thick-billed Euphonia Euphonia laniirostris crassirostris   

2 Carara NP 6.2, 1 Villa Lapas 7.2 och 1 Bosque del Río Tigre 11.2 

447 Elegant Euphonia Euphonia elegantissima   

1 Bosque del Río Tigre 11.2, 10 Durika 12.2 och 6 Durika 13.2 

 

 
Elegant Euphonia.                                                   Foto: Anders Olovsson 
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448 Yellow-throated Euphonia Euphonia hirundinacea gnatho   

2 Cano Negro 3.2, 1 Cano Negro 4.2, 1 Villa Lapas 7.2 och 2 Rancho La Merced 8.2 

449 Spot-crowned Euphonia Euphonia imitans   

2 Rancho La Merced 8.2, 2 längs vägen 9.2, 1 Bosque del Río Tigre 11.2 och 1 Durika 12.2 

450 Olive-backed Euphonia Euphonia gouldi praetermissa   

1 La Selva Biological Station 1.2 och 2 La Selva Biological Station 2.2 

451 Golden-browed Chlorophonia Chlorophonia callophrys   

1 hörd Durika 12.2 och 2+2 hörda Durika 13.2 

452 Lesser Goldfinch Spinus psaltria columbianus   

1 Durika 13.2 och 1 Durika 14.2 

453 House Sparrow Passer domesticus domesticus   

10 längs vägen 4.2, 2 längs vägen 9.2 och 4 längs vägen 14.2 

 

 

 

 

 

 

Gruppen kikar på Vermiculated Screech-Owl i La Selva.                      Foto: Anders Olovsson 
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Central American Agouti.                                                 Foto: HG Karlsson 

 

Däggdjur  
 
1 Central American Cacomistle Bassariscus sumichrasti   

1 hörd Danta Corcovado Lodge 9.2, 1 hörd Danta Corcovado Lodge 10.2 och 1 hörd Danta Corcovado Lodge 11.2 

2 White-nosed Coati Nasua narica   

3 Arenal Volcano NP 4.2 

3 Collared Peccary Pecari tajacu   

2 La Selva Biological Station 1.2 och 2 La Selva Biological Station 2.2 

4 Brown-throated Three-toed Sloth Bradypus variegatus   

1 längs vägen 11.2 

5 Mantled Howler Monkey Alouatta palliata palliata   

Observerad 10 dagar totalt 

6 White-throated Capuchin Cebus capucinus imitator   

3 Carara NP 6.2, 3 längs vägen 9.2 och 6 Danta Corcovado Lodge 10.2 

7 Central American Squirrel Monkey Saimiri oerstedii   

10 Danta Corcovado Lodge 9.2 och 10 Danta Corcovado Lodge 10.2 

8 Central American Agouti Dasyprocta punctata   

1 La Selva Biological Station 1.2, 1 Arenal Volcano NP 5.2, 1 Carara NP 6.2 och 1 Danta Corcovado Lodge 10.2 

9 Red-tailed Squirrel Sciurus granatensis   

1 Rancho La Merced 8.2, 2 Bosque del Río Tigre 11.2 och 2 Quetzals paradise 14.2 

10 Variegated Squirrel Sciurus variegatoides   

Observerad 5 dagar totalt 

 
 

 

  
Vår duktiga guide Herman Venegas. Foto: Anders Olovsson och den vackra honan av Great Curassow. Foto: HG Karlsson 

 

 


